

# VÝKAZ VÝMER

# CELKOVÁ REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

**Stavba:** Cyklotrasa Partizánska – Cesta Mládeže, Malacky

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o., ECO-LOGIC PROJECTS s.r.o., Ing. Andrej Vachaja, Mgr.Art Branislava Škopek

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>0,00</b>
DPH	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
<b>Cena s DPH v EUR</b>			<b>0,00</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# CELKOVÁ REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

**Stavba:**                   **Cyklotrasa Partizánska – Cesta Mládeže, Malacky**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:           Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o., ECO-LOGIC PROJECTS s.r.o.,  
Ing. Andrej Vachaja, Mgr. Art Branislava Škopek

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
	Cyklotrasa Partizánska - Cesta Mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady		0,00
	Výstavba elektronabijacích staníc pre "E-bike" popri cyklotrase Partizánska - Cesta Mládeže, Malacky		0,00
	SO 13.1 Sadové úpravy - neoprávnené výdavky		0,00
	Cyklotrasa Partizánska - Cesta Mládeže, Malacky - časť 2		0,00
	Rekonštrukcia komunikácií Partizánska, L.Zúbka, Jilemnického, Nám.SNP a Veľkomoravská		0,00
	Výstavba elektronabijacích staníc pre "E-bike" popri cyklotrase Partizánska - Cesta Mládeže, Malacky		0,00
	<b>Náklady z rozpočtov celkom:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# VÝKAZ VÝMER

## ČASŤ Č.1

# CELKOVÁ REKAPITULÁCIA STAVBY - Časť 1

Kód:

**Stavba:** Cyklotrasa Partizánska – Cesta Mládeže, Malacky

JKSO:

Miesto:

KS:

Datum:

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o., ECO-LOGIC PROJECTS s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **0,00**

DPH	Sadzba dane 20.00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
-----	-----------------------	---------------------	--------------------

**Cena s DPH** **0,00**  
v **EUR**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# CELKOVÁ REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY - Časť 1

Kód:

**Stavba:**                    **Cyklotrasa Partizánska – Cesta Mládeže, Malacky**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:            Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o., ECO-LOGIC PROJECTS s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
	Cyklotrasa Partizánska - Cesta Mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady		0,00
	Výstavba elektronabíjacích staníc pre "E-bike" popri cyklotrase Partizánska - Cesta Mládeže, Malacky - oprávnené výdavky		0,00
	<b>Náklady z rozpočtov celkom:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## 739\_G - Krycí list rozpočtu VÝSTAVBA ELEKTRONABÍJACÍCH STANIC PRE "E-BIKE" POPRI CYKLOTRASE PARTIZÁNSKA - CESTA MLÁDEŽE, MALACKY

Stavba: VÝSTAVBA ELEKTRONABÍJACÍCH STANIC PRE "E-BIKE" POPRI CYKLOTRASE PARTIZÁNSKA - CESTA MLÁDEŽE, MALACKY	Miesto: Malacky	Rozpočet: VÝSTAVBA ELEKTRONABÍJACÍCH STANIC
Objekt: NABÍJACIE STANICE	JKSO (KS):	Spracovať:
Časť:	KS:	Dňa:
Zmluva č.:	IČO: 304913	DIČ: 2021049393
Odberateľ: Mestský úrad Malacky	IČO:	DIČ:
Dodávateľ:	IČO:	DIČ:
Projektant: ECO-LOGIC s.r.o.	IČO: 45401454	DIČ: 20230031450

  

A	Kód položky	práce a materiál	spolu ŽRNI
1	Rozpočet Nabíjacie stanice		
2	Rozpočet Rozvádzač		
3			
4			
5	Súčet:		

  

B	IN - Individuálne náklady	NUS - náklady umiestnenia stavby
6	Práce načas	11 Zariadenie staveniska
7	Murárske výpomocy	12 Územné vplyvy
8	Bez pevnej podlahy	13 Sťahové podmienky
9		14
10	Súčet riadkov 6 až 9:	15 Súčet riadkov 11 až 14:

  

D	ON - ostatné náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
17	Inžinierska činnosť
18	Projektové práce
19	Kompletičná činnosť
20	Súčet riadkov 16 až 19:

  

E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
22	DPH 20% z:
23	
24	Súčet riadkov 21 až 23:
F	Odpočít - prípočet

  

dátum: _____ pečaťka: _____	dátum: _____ podpis: _____ pečaťka: _____
--------------------------------	---

  

dátum: _____ podpis: _____ pečaťka: _____	dátum: _____ podpis: _____ pečaťka: _____
---	---

**739\_G - Rozpočet - VÝSTAVBA ELEKTRONABÍJACÍCH STANÍC PRE "E-BIKE" POPRI CYKLOTRASE PARTIZÁNSKA - CESTA MLÁDEŽE, MALACKY**  
**Objekt: VÝSTAVBA ELEKTRONABÍJACÍCH STANÍC PRE "E-BIKE" POPRI CYKLOTRASE PARTIZÁNSKA - CESTA MLÁDEŽE, MALACKY**

Objednávateľ: Mesto Malacky

Spracoval: ECO-LOGIC PROJECTS s.r.o.

Miesto: Partizánska - Veľkomoravská, Malacky

Zhotoviteľ

Dátum:

P.č.	Názov aktivity	Názov výdavku				M/J	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [Eur]	Jednotková cena s DPH [Eur]	Celkom bez DPH [Eur]	Celkom s DPH [Eur]
1	Výkopové práce	94600001	- Výkop v asfaltovom chodníku do hĺbky 40 cm. Vyburanie betónu do 15 cm, odvoz asfaltu, odvoz sutiny na skládku, pokládka kábla, fólia, piesok, pokládka guľatiny, uvedenie do pôvodného stavu - (zásyp ryhy, zhutnenie, betón, asfalt)	m	10	- €	- €	- €	- €	- €	
2	Výkopové práce	94600003	- Výkop v zemi do hĺbky 70 cm, odvoz výkopku na skládku, pokládka kábla, fólia, piesok, pokládka guľatiny, zásypový materiál, zhutnenie, uvedenie do pôvodného stavu - zatrávnenie	m	130	- €	- €	- €	- €	- €	
3	Výkopové práce	94600007	- Prefliak - technológiou mikro tunelovaním pod komunikáciou, chránička d=100mm, záťah kábla a pásoviny FeZn 30x4mm	m	15	- €	- €	- €	- €	- €	
4	Výkopové práce	94600009	- Uzemňovacie vedenie, pásovina FeZn 30x4mm v zemi včít. svorek, prepojenia, izolácie spojov s FeZn ø=10 mm	m	165	- €	- €	- €	- €	- €	
5	Výkopové práce	94600010	- Dodávka Guľatiny FeZn ø=10 mm, dĺžka 2m, vrátane podružného materiálu	ks	7	- €	- €	- €	- €	- €	
6	Výkopové práce	94600011	- Uzemnenie stožiaru uchytenie guľatiny o stožiar a prepojenie s pásovinou	ks	7	- €	- €	- €	- €	- €	
7	Výkopové práce	94600012	- Pripojovací materiál pre guľatinu FeZn 10mm: 1x svorka SP1 s okom na uzemnenie stožiaru + 2x svorka SR03)	ks	7	- €	- €	- €	- €	- €	
8	Základy	94600059	- Základový rošt pre stožiar CH1, CH2, CH3 pre nabíjačky	ks	7	- €	- €	- €	- €	- €	
9	Stožiare	34000027	- Montáž stožiaru pre nabíjačky so všetkými komponentami do výšky 6 m, doprava (z blízkej skládky) a montáž stožiaru, osadenie do základu, zatiahnutie kábla	ks	7	- €	- €	- €	- €	- €	
10	Stožiare	94600061	- Montáž základového roštu pre stožiar do výšky 10m v ose trasy kábla, zabetónovanie základového roštu, výkop stožiarovej jany, zásyp, zhutnenie a úprava terénu.	ks	7	- €	- €	- €	- €	- €	
11	Stožiare	34000082	- Stožiar výšky 2m typ - CH1, podľa špecifikácií zariadení (nabíjačka)	ks	5	- €	- €	- €	- €	- €	
12	Stožiare	34000083	- Stožiar výšky 5,5m typ - CH2, podľa špecifikácií zariadení (nabíjačka+wifi+projektor+reflektor)	ks	1	- €	- €	- €	- €	- €	
13	Stožiare	34000084	- Stožiar výšky 5,5m typ - CH3, podľa špecifikácií zariadení (hydrant+230V+wifi+projektor+reflektor)	ks	1	- €	- €	- €	- €	- €	
14	Káble a vodiče	34600001	- Kábel silový medený CYKY-J 5x1,5, vrátane montáže v stožiaru	m	50	- €	- €	- €	- €	- €	
15		34600075	- Fólia červená s bleskom	m	420	- €	- €	- €	- €	- €	
16	Káble a vodiče	34600080	- Ohybná chránička dvojiplášťová FXKVR 63mm - 450N/20cm vrátane uloženia v zemi a zaliatnutia kábla do chráničky	m	420	- €	- €	- €	- €	- €	
17	Káble a vodiče	34600077	- Kábel silový s plastovou izoláciou CYKY-J 5x10, vrátane montáže v stožiaru	m	190	- €	- €	- €	- €	- €	
18	Káble a vodiče	34600078	- Kábel silový s plastovou izoláciou CYKY-J 5x16, vrátane montáže v stožiaru	m	250	- €	- €	- €	- €	- €	
19	Inžnierské, projektčné a revízne práce	35200003	- Východisková revízia stožiaru pre nabíjačky/hydrant	ks	7	- €	- €	- €	- €	- €	
20	Inžnierské, projektčné a revízne práce	35200019	- Montážna plošina do 12m	hod	14	- €	- €	- €	- €	- €	
21	Inžnierské, projektčné a revízne práce	35200021	- Porealizačná dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	1	- €	- €	- €	- €	- €	
22	Inžnierské, projektčné a revízne práce	35200022	- Projekt zmeny organizácie dopravy.	ks	1	- €	- €	- €	- €	- €	
23	Inžnierské, projektčné a revízne práce	35200023	- Zriadenie staveniska	ks	1	- €	- €	- €	- €	- €	
24	Inžnierské, projektčné a revízne práce	35200026	- Inžiniering	ks	1	- €	- €	- €	- €	- €	
25	Inžnierské, projektčné a revízne práce	35200027	- Vytyčenie inžnierských sietí	ks	1	- €	- €	- €	- €	- €	
26	Inžnierské, projektčné a revízne práce	35200020	- Geodetické práce - vytyčenie trás a polohy stožiarov	ks	7	- €	- €	- €	- €	- €	
27	Inžnierské, projektčné a revízne práce	35200025	- Geodetické práce - porealizačné zameranie skutočného vyhotovenia nových stožiarov a trás	ks	7	- €	- €	- €	- €	- €	
28	Inžnierské, projektčné a revízne práce	35200024	- Doprava	ks	1	- €	- €	- €	- €	- €	
<b>Časť rozvážače</b>											
29	Výkopové práce	94600003	- Výkop v zemi do hĺbky 70 cm, zatrávnenie, odvoz výkopku na skládku, pokládka kábla, fólia, piesok, pokládka guľatiny	ks	10	- €	- €	- €	- €	- €	
30	Káble a vodiče	34600008	- Kábel silový s plastovou izoláciou AYKY-J 4x35 vrátane montáže	ks	10	- €	- €	- €	- €	- €	
31	Káble a vodiče	34600009	- Kábel silový s plastovou izoláciou AYKY-J 4x50, vrátane montáže	ks	10	- €	- €	- €	- €	- €	



32	Káble a vodiče	34600080 - Ohybná chránička dvojpásová FXKYR 63mm - 450N/20cm vrátane uloženia v zemi a zátiahnutia kábľa do chráničky	ks	10	- €	- €
33	Káble a vodiče	34600080 - Pripojenie kábľa do existujúcej SR/IPS vrátane podružného materiálu	ks	2	- €	- €
34	Inžinierske, projekčné a revízne práce	35200007 - Revízia rozvádzača	ks	2	- €	- €
35	Rozvádzače	35300026 - Montáž rozvádzača, základ z betónu, osadenie rozvádzača voľne stojaceho, zapojenie vodičov	ks	2	- €	- €
36	Rozvádzače	35300063 - Rozvádzač RE.1 - podľa schémy zapojenia	ks	1	- €	- €
37	Rozvádzače	35300063 - Rozvádzač RE. RVO36 - podľa schémy zapojenia	ks	1	- €	- €
38	Rozvádzače	35300071 - Riadiaca jednotka umiestnená v rozvádzači podľa špecifikácie zariadení	ks	1	- €	- €
39	Rozvádzače	35300075 - Montáž riadiacej jednotky v rozvádzači vrátane montážneho materiálu	ks	1	- €	- €
40	Inžinierske, projekčné a revízne práce	35300079 - Projekt skutočného vyhotovenia rozvádzača	ks	1	- €	- €
41	Rozvádzače	35300076 - Ozivenie systému riadenia rozvádzača	ks	1	- €	- €
42	Rozvádzače	35300080 - Vypnutie a zaistenie vývodov z TS	ks	1	- €	- €
<b>Investičné náklady diela celkom</b>						
						- €

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 999-9-8  
Stavba: Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

JKSO:  
Miesto: Malacky

KS:  
Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ:  
Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

IČO: 00310905  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj  
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant:  
Cykloprojekt s.r.o., Laurinská 18, 81101 Bratislav

IČO: 47553111  
IČ DPH: SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>0,00</b>
	<b>Sadzba dane</b>	<b>Základ dane</b>	<b>Výška dane</b>
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>0,00</b>
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 999-9-8

Stavba: Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Miesto: Malacky

Dátum:

23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o., Laurinská  
18, 81101 Bratislava

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
999-9-8-1	SO 01 Partizánska	0,00	0,00
999-9-8-2	SO 04 L. Zúbka	0,00	0,00
999-9-8-3	SO 05 Námestie SNP	0,00	0,00
999-9-8-4	SO 06 Mierove námestie 1.časť	0,00	0,00
999-9-8-5	SO 07 Veľkomoravská ulica 1.časť	0,00	0,00
999-9-8-5	SO 07 Veľkomoravská ulica 1.časť	0,00	0,00
999-9-8-51	SO 07 Spomaľovací prah na MK	0,00	0,00
999-9-8-6	SO 08 Veľkomoravská ulica 2.časť	0,00	0,00
999-9-8-61	SO 08 Hollého-Nešpora	0,00	0,00
999-9-8-62	SO 08 Nešpora-Slovenská	0,00	0,00
999-9-8-63	SO 08 Slovenská-Cesta mládeže	0,00	0,00
999-9-8-7	SO 09 Cesta mládeže 2.časť	0,00	0,00
999-9-8-71	SO 09 Pekárne- Veľkomoravská	0,00	0,00
999-9-8-72	SO 09 Veľkomoravská- modrý bytový dom	0,00	0,00
999-9-8-73	SO 09 Veľkomoravská- Cesta mládeže	0,00	0,00
999-9-8-8	SO 10 Cesta mládeže 3.časť	0,00	0,00
999-9-8-81	SO 10 modrý bytový dom-hallona	0,00	0,00
999-9-8-82	SO 10 hallona-autobusová zastávka	0,00	0,00
999-9-8-83	SO 10 autobusová zastávka-angerera	0,00	0,00
999-9-8-84	SO 10 angerera-malačan	0,00	0,00
999-9-8-85	SO 10 malačan	0,00	0,00
999-9-8-86	SO 10 autoelektrikár	0,00	0,00
999-9-8-9	SO 11 Mierove námestie 2.časť	0,00	0,00
999-9-8-9	SO 11 Mierove námestie 2.časť	0,00	0,00
999-9-8-91	SO 11.1 Prístrešok pre bicykle	0,00	0,00
999-9-8-10	SO 12 Inžinierske siete a verejné osvetlenie	0,00	0,00
999-9-8-10.1	SO 12.1 Verejné osvetlenie	0,00	0,00
999-9-8-10.2	SO 12.2 Prekládka a ochrana distribučných vedení	0,00	0,00
999-9-8-10.21	SO 12.2.1 Prekládka skrine Partizánska	0,00	0,00
999-9-8-10.22	SO 12.2.1 L.Zúbka prekládka	0,00	0,00
999-9-8-10.23	SO 12.2.1 Veľkomoravská	0,00	0,00
999-9-8-10.24	SO 12.2.1 Prekládka NN Veľkomoravská	0,00	0,00
999-9-8-11	SO 13 Sadové úpravy	0,00	0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-1 - SO 01 Partizánska

JKSO:

Miesto: Malacky

KS:

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

IČO: 00310905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj

IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o., Laurinská 18, 81101 Bratislav

IČO: 47553111

IČ DPH: SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	0,00	20,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>		<b>0,00</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-1 - SO 01 Partizánska

Miesto:

Malacky

Dátum:

23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislav

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemné práce

0,00

4 - Vodorovné konštrukcie

0,00

5 - Komunikácie

0,00

8 - Rúrové vedenie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

## 2) Ostatné náklady

0,00

Zariad. staveniska

0,00

Mimostav. doprava

0,00

Územné vplyvy

0,00

Prevádzkové vplyvy

0,00

Ostatné

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-1 - SO 01 Partizánska

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bérnolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislava

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>0,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemné práce				0,00
1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek. -0,13800t	m2	41,95		0,00
2	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm. -0,22500t	m2	9,22		0,00
	W				9,22		
3	K	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm. -0,31600t	m2	527,52		0,00
4	K	113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	136,79		0,00
	W		"oprava povrchov pre novú MK, hr. 50 mm, š.0,50 m" 14,41		14,41		
	W		"popri zarezaní vozovky, hr.50 mm, š.0,50 m" 122,38		122,38		
	W		Súčet		136,79		
5	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých. -0,14500t	m	495,68		0,00
6	K	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm. -0,40000t	m2	527,52		0,00
	W				527,52		
7	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	48,48		0,00
	W		4,31*0,15		0,65		
	W		318,89*0,15		47,83		
	W		Súčet		48,48		
8	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	87,13		0,00
	W		"hr. 370-390 mm - mínus ornica 150 mm" 4,31*(0,39-0,15)		1,03		
	W		"hr. 420 mm - mínus ornica 150 mm" 318,89*(0,42-0,15)		85,10		
	W		Súčet		87,13		
9	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m- odstránená ornica + spätné zahumusovanie	m3	71,27		0,00
	W		48,481 "odstránenie ornice"		48,48		
	W		151,92*0,15 "spätné zahumusovanie"		22,79		
	W		Súčet		71,27		
10	K	16230110111	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m- materiál na zásyp - tam a späť	m3	82,04		0,00
	W		41,018*2		82,04		
11	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m- zostatok zeminy	m3	46,12		0,00
	W		87,134-"nášypový materiál" 41,018		46,12		
12	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m- do 15 km	m3	691,80		0,00
	W		46,116		46,12		
	W		46,12*15 "Prepočítané koeficientom množstva		691,80		
13	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	199,42		0,00
	W		48,481+22,788 "ornica" +41,018*2 "nášyp"+46,116 "zostatok"		199,42		
	W		Súčet		199,42		
14	K	171101101	Uloženie sypaniny do zásypu súdržnej horniny s mierou zhučnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	41,02		0,00
	W		(0,42-0,15)*151,92		41,02		
15	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05)	t	69,17		0,00
	W		ostatné		69,17		
	W		46,116*1,5		69,17		
16	K	181301102	Rozprestretie ornica v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	310,30		0,00
	W		316,76*0,5		158,38		
	W		151,92		151,92		
	W		Súčet		310,30		
D	4		Vodorovné konštrukcie				0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	451971112	Položenie podklad. vrstvy z geotext. s prekrytím pásov 150 mm -K2+K3+K4+dlažba pre nevidiacich	m2	679,47		0,00
	W		569,87 "K2"		569,87		
	W		65,01 "K3"		65,01		
	W		24,38 "K4"		24,38		
	W		20,21 "dlažba pre nevidiacich"		20,21		
	W		Súčet		679,47		
18	M	693110001100	Geotextília polypropylénová	m2	693,06		0,00
	W		679,47*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		693,06		
	D	5	Komunikácie				0,00
19	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm- K2+K3+K4+dl. pre nevidiacich	m2	679,47		0,00
	W		"K2" 569,87		569,87		
	W		"K3" 65,01		65,01		
	W		"K4" 24,38		24,38		
	W		20,21 "dlažba pre nevidiacich"		20,21		
	W		Súčet		679,47		
20	K	567123811	Podklad z kameniva strmeleneho cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/6 (C 6/8), hr. 120 mm- K2+K3+K4+dl.pre nevidiacich	m2	679,47		0,00
21	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	14,41		0,00
22	K	577144311	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I. po zhutnení hr. 50 mm - doasfaltovanie	m2	14,41		0,00
23	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm-K2	m2	569,87		0,00
24	M	5924600164001	Dlažba betónová červená hr. 60 mm	m2	575,57		0,00
	W		569,87*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		575,57		
25	K	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm-K3+K4	m2	89,39		0,00
	W		"K3" 65,01		65,01		
	W		"K4" 24,38		24,38		
	W		Súčet		89,39		
26	M	592460017000	Dlažba betónová červená hr.80 mm / prípadne sivá - podľa vzoru/	m2	90,28		0,00
	W		89,39*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		90,28		
27	K	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženeho	m2	20,21		0,00
28	M	592460007200	Dlažba betónová pre nevidiacich hr. 60 mm	m2	20,41		0,00
	D	8	Rúrové vedenie				0,00
29	K	8992321111	Výšková úprava kanalizačnej šachty	ks	5,00		0,00
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
30	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	18,00		0,00
	W		"presun dopravnej značky "5,00		5,00		
	W		"nová značka " 13		13,00		
	W		Súčet		18,00		
31	M	404410000300	Dopravná značka zvislá	ks	13,00		0,00
32	K	914501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	7,00		0,00
33	M	404490008400	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	7,00		0,00
34	M	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	18,00		0,00
35	K	915711211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	293,59		0,00
36	K	915711421	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm základná	m	17,91		0,00
37	K	915721211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod..	m2	94,37		0,00
	W		"priechod pre chodcov" 34,12		34,12		
	W		"priechod pre cyklistov" 60,25		60,25		
	W		Súčet		94,37		
38	K	915721512	Vodorovné dopravné značenie termoplastom retroreflexná zelená	m2	77,73		0,00
39	K	9157215121	Vodorovné dopravné značenie termoplastom retroreflexná červená	m2	35,26		0,00
40	K	91572151211	Cyklistický trojuholník, piktogram bicykla, piktogram bicykla so šípkou	ks	15,00		0,00
	W		9+3+2+1		15,00		
41	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	293,59		0,00
	W		293,59		293,59		
42	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	94,37		0,00
	W		34,12+60,25		94,37		
43	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	248,07		0,00
	W		"cestný obrubník 15x26x100 " 180,80		180,80		
	W		"cestný obrubník 10x20x100 " 17,92		17,92		
	W		"nábehový obrubník 20x100x10(15)"30,63		30,63		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"betónový neskosený 15x26x100" 18,72			18,72	
	W		Súčet			248,07	
44	M	59217000900	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	201,52		0,00
	W		"cestný obrubník 15x26x100 " 180,80			180,80	
	W		"betónový neskosený 15x26x100" 18,72			18,72	
	W		Súčet			199,52	
	W		199,52*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva			201,52	
45	M	592170003500	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm	ks	18,10		0,00
	W		"cestný obrubník 10x20x100 " 17,92			17,92	
	W		17,92*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva			18,10	
46	M	592170002400	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	30,94		0,00
	W		"nábehový obrubník 20x100x10(15)"30,63			30,63	
	W		30,63*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva			30,94	
47	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	597,93		0,00
	W		"obrubník betónový parkový 50/200/1000" 597,93			597,93	
48	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	603,91		0,00
	W		597,93*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva			603,91	
49	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	36,33		0,00
	W		9,04+0,90+1,53+0,94+23,92			36,33	
50	K	919716111	Oceľová výstuž zo zvar. sietí KARI 8x8/100/100 hmotnosť 7,90kg/m2	t	0,52		0,00
	W		"K3" 65,01*0,00790*1,02			0,52	
51	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	244,76		0,00
52	K	938909315	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	14,41		0,00
53	K	953941210	Osadenie a dodávka poklopov /šachta , šupátko, hydrant /	ks	7,00		0,00
54	K	966006211	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stlpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	5,00		0,00
55	K	9660111111	Obnova oplatenia / betónový múrik a kovová výplň/	m	22,68		0,00
56	K	979084213	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	474,83		0,00
57	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	1 424,49		0,00
	W		474,83*3 'Prepočítané koeficientom množstva			1 424,49	
58	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	474,83		0,00
59	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	79,74		0,00
60	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	395,09		0,00
D	99		Presun hmôt HSV				0,00
61	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	821,59		0,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-2 - SO 04 Ľ. Zúbka

JKSO:

Miesto: Malacky

KS:

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

IČO: 00310905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj

IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o., Laurinská 18, 81101 Bratislava

IČO: 47553111

IČ DPH: SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%		0,00
znižená	0,00	20,00%		0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>		<b>0,00</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-2 - SO 04 L. Zúbka

Miesto:

Malacky

Dátum:

23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislava

Zhotoviteľ:

Výplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemné práce

0,00

4 - Vodovonné konštrukcie

0,00

5 - Komunikácie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

Zariad. staveniska

0,00

Mimostav. doprava

0,00

Územné vplyvy

0,00

Prevádzkové vplyvy

0,00

Ostatné

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-2 - SO 04 L. Zúbka

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernoláková 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislav

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>0,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemné práce				0,00
1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek. -0,13800t	m2	33,61		0,00
2	K	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm. -0,31600t	m2	366,81		0,00
	W				366,81		
3	K	113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	210,93		0,00
	W		"oprava povrchov pre novú MK, hr. 50 mm, š. 0,50 m" 171,25		171,25		
	W		"popri zarezaní vozovky, hr. 50 mm, š. 0,50 m" 39,68		39,68		
	W		Súčet		210,93		
4	K	113206111	Výrhanie obrúb betónových, s vyburaním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých. -0,14500t	m	217,50		0,00
5	K	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 200 do 300 mm, -0,40000t	m2	366,81		0,00
	W				366,81		
6	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	13,98		0,00
	W				93,18*0,15		13,98
7	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	25,16		0,00
	W		"hr. 420 mm - mínus ornica 150 mm" 93,18*(0,42-0,15)		25,16		
8	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m- odstránená ornica + spätné zahumusovanie	m3	44,01		0,00
	W		13,977 "odstránenie ornice"		13,98		
	W		200,22*0,15 "spätné zahumusovanie"		30,03		
	W		Súčet		44,01		
9	K	16230110111	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m- materiál na zásyp - tam a späť	m3	82,04		0,00
	W				41,018*2		82,04
10	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	84,09		0,00
	W		200,22*0,15 "ornica" +54,059" násyp"		84,09		
11	K	171101101	Uloženie sypaniny do zásypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	54,06		0,00
	W		(0,42-0,15)*200,22		54,06		
12	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 150 mm	m2	200,22		0,00
	W		200,22		200,22		
D	4		Vodorovné konštrukcie				0,00
13	K	451971112	Položenie podklad. vrstvy z geotext. s prekrytím pásov 150 mm -K1+K4+K5+dl. pre nevidiacich	m2	463,42		0,00
	W		433,12 "K1"		433,12		
	W		"K4" 3,99		3,99		
	W		"K5" 10,29		10,29		
	W		"dlažba pre nevidiacich" 16,02		16,02		
	W		Súčet		463,42		
14	M	693110001100	Geotextília polypropylénová	m2	472,69		0,00
	W		463,42*1,02 Prepočítané koeficientom množstva		472,69		
D	5		Komunikácie				0,00
15	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm- K1+K4+K5+dl.pre nevidiacich	m2	463,42		0,00
	W		433,12 "K1"		433,12		
	W		"K4" 3,99		3,99		
	W		"K5" 10,29		10,29		
	W		"dlažba pre nevidiacich" 16,02		16,02		
	W		Súčet		463,42		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	5671238111	Podklad z kameniva stmeleneho cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/6 (C 6/8), hr. 120 mm-K4+K5+ dl.pre nevidiacich	m2	30,30		0,00
	W		"K4" 3,99		3,99		
	W		"K5" 10,29		10,29		
	W		"dlažba pre navidiacich" 16,02		16,02		
	W		Súčet		30,30		
17	K	567123821	Podklad z kameniva stmeleneho cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/6, hr. 150 mm -K1	m2	433,12		0,00
18	K	573111111	Postrek asfaltový penetračný z asfaltu cestného v množstve 0,30 kg/m2 -K1	m2	433,12		0,00
	W		433,12		433,12		
19	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2-K1+doasfaltovanie	m2	472,80		0,00
	W		"K1" 433,12		433,12		
	W		"doasfaltovanie" 39,68		39,68		
	W		Súčet		472,80		
20	K	577134131	Asfaltový betón vrstva obrusná červená AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm-K1	m2	433,12		0,00
21	K	577144371	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm-doasfaltovanie	m2	39,68		0,00
22	K	577164371	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm-K1	m2	433,12		0,00
23	K	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm-K4+K5	m2	14,28		0,00
	W		"K4" 3,99		3,99		
	W		"K5" 10,29		10,29		
	W		Súčet		14,28		
24	M	592460017000	Dlažba betónová červená hr.80 mm / prípadne sivá - podľa vzoru/	m2	14,42		0,00
	W		14,28*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		14,42		
25	K	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženeho	m2	16,02		0,00
26	M	592460007200	Dlažba betónová pre nevidiacich hr. 60 mm	m2	16,18		0,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
27	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	24,00		0,00
	W		"presun dopravnej značky "6		6,00		
	W		"nová značka " 16		18,00		
	W		Súčet		24,00		
28	M	404410000300	Dopravná značka zvislá	ks	18,00		0,00
29	M	404490008400	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	14,00		0,00
30	M	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	20,00		0,00
31	K	915711211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	171,21		0,00
32	K	915711421	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm základná	m	19,28		0,00
33	K	915721211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod.,	m2	36,75		0,00
	W		"priechod pre chodcov" 33,00		33,00		
	W		"priechod pre cyklistov" 3,75		3,75		
	W		Súčet		36,75		
34	K	915721512	Vodorovné dopravné značenie termoplastom retroreflexná zelená	m2	65,20		0,00
35	K	91572151211	Cyklistický trojuholník, piktogram bicykla, piktogram bicykla so šípkou	ks	19,00		0,00
	W		7+5+5+2		19,00		
36	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	171,21		0,00
	W		171,21		171,21		
37	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	36,75		0,00
	W		33,00+3,75		36,75		
38	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	236,24		0,00
	W		"cestný obrubník 15x26x100 " 44,85		44,85		
	W		"cestný obrubník 10x20x100 " 154,27		154,27		
	W		"betónový neskosený 15x26x100" 37,12		37,12		
	W		Súčet		236,24		
39	M	592170000900	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	82,79		0,00
	W		"cestný obrubník 15x26x100 " 44,85		44,85		
	W		"betónový neskosený 15x26x100" 37,12		37,12		
	W		Súčet		81,97		
	W		81,97*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		82,79		
40	M	592170003500	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm	ks	155,81		0,00
	W		"cestný obrubník 10x20x100 " 154,27		154,27		
	W		154,27*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		155,81		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Gená celkom [EUR]
41	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	237,43		0,00
	VV		"obrubník betónový parkový 50/200/1000"237,43		237,43		
42	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	239,80		0,00
	VV		237,43*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		239,80		
43	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	21,31		0,00
	VV		2,24+7,71+1,86+9,50		21,31		
44	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	79,37		0,00
45	K	938909315	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nános, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	39,68		0,00
46	K	953941210	Osadenie a dodávka poklopov /šachta , šupátko, hydrant /	ks	1,00		0,00
47	K	966006211	Odstránenie (demonťáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol. -0,00400t	ks	6,00		0,00
48	K	979084213	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	325,62		0,00
49	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	976,86		0,00
	VV		325,62*3 'Prepočítané koeficientom množstva		976,86		
50	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	325,62		0,00
51	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	182,90		0,00
52	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľny decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	142,72		0,00
53	K	914501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	14,00		0,00
	D	99	Presun hmôt HSV				0,00
54	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akeikofvek dĺžky objektu	t	576,16		0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-3 - SO 05 Námestie SNP

JKSO:

Miesto: Malacky

KS:

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

IČO: 00310905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj

IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o., Laurinská 18, 81101 Bratislav

IČO: 47553111

IČ DPH: SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH** v EUR **0,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-3 - SO 05 Námestie SNP

Miesto:

Malacky

Dátum:

23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislav

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemné práce

0,00

4 - Vodovonné konštrukcie

0,00

5 - Komunikácie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

## 2) Ostatné náklady

0,00

Zariad. staveniska

0,00

Mimostav. doprava

0,00

Územné vplyvy

0,00

Prevádzkové vplyvy

0,00

Ostatné

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-3 - SO 05 Námestie SNP

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislava

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>0,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemné práce				0,00
1	K	113206111	Výhranie obrúb betonových, s vyburaním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých. -0.14500t	m	171,30		0,00
2	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	175,47		0,00
	W		622,05*0,15		93,31		
	W		547,76*0,15		82,16		
	W		Súčet		175,47		
3	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hromine 3, do 100 m3	m3	241,21		0,00
	W		"hr. 300 mm - mínus ornica 150 mm" 622,05*(0,30-0,15)		93,31		
	W		"hr. 420 mm - mínus ornica 150 mm" 547,76*(0,42-0,15)		147,90		
	W		Súčet		241,21		
4	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m- odstránená ornica + spätné zahumusovanie	m3	268,78		0,00
	W		"odstránenie ornice"				
	W		622,05*0,15		93,31		
	W		547,76*0,15		82,16		
	W		622,05*0,15 "spätné zahumusovanie"		93,31		
	W		Súčet		268,78		
5	K	16230110111	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m- materiál na zásyp - tam a späť	m3	335,91		0,00
	W		167,954*2		335,91		
6	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m- zostatok zeminy	m3	73,25		0,00
	W		241,203-"násypový materiál" 167,954		73,25		
7	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m- do 15 km	m3	1 098,75		0,00
	W		73,249		73,25		
	W		73,25*15 "Prepočítané koeficientom množstva"		1 098,75		
8	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	677,94		0,00
	W		93,308+82,164+93,308 "ornica" +167,954*2" násyp"+73,249 "zostatok"		677,94		
9	K	171101101	Uloženie sypaniny do zásypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	167,95		0,00
	W		(0,42-0,15)*622,05		167,95		
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	109,87		0,00
	W		73,249*1,5		109,87		
11	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	691,79		0,00
	W		139,47*0,50		69,74		
	W		622,05		622,05		
	W		Súčet		691,79		
D	4		Vodorovné konštrukcie				0,00
12	K	451971112	Položenie podklad. vrstvy z geotext. s prekrytím pásov 150 mm -K1	m2	554,98		0,00
	W		"K1" 554,98		554,98		
13	M	693110001100	Geotextília polypropylénová	m2	566,08		0,00
	W		554,98*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva"		566,08		
D	5		Komunikácie				0,00
14	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm- K1	m2	544,98		0,00
	W		"K1" 544,98		544,98		
15	K	564851111.1	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm- K1+K4+K5+dl. pre nevidiacich	m2	554,98		0,00
	W		"K1" 554,98		554,98		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	567123821	Podklad z kameniva stmeleneho cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/6, hr. 150 mm -K1	m2	554,98		0,00
	W		"K1" 554,98		554,98		
17	K	573111111	Postrek asfaltový penetračný z asfaltu cestného v množstve 0,30 kg/m2 -K1	m2	554,98		0,00
18	K	573211111.1	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2- K1	m2	554,98		0,00
	W		"K1" 554,98		554,98		
19	K	577134131	Asfaltový betón vrstva obrusná červená AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm-K1	m2	554,98		0,00
20	K	577164371	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm-K1	m2	554,98		0,00
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
21	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	7,00		0,00
22	M	404410000300	Dopravná značka zvislá	ks	7,00		0,00
23	K	914501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	6,00		0,00
24	M	404490008400	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	6,00		0,00
25	M	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krňový, Zn	ks	6,00		0,00
26	K	915711211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	202,65		0,00
27	K	915721211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod.,	m2	19,00		0,00
	W		"prechod pre chodcov" 14,00		14,00		
	W		"prechod pre cyklistov" 5,00		5,00		
	W		Súčet		19,00		
28	K	91572151211	Cyklistický trojuholník, piktogram bicykla, piktogram bicykla so šípkou	ks	23,00		0,00
	W		11+8+4		23,00		
29	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	202,65		0,00
30	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	19,00		0,00
	W		19,00		19,00		
31	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	22,80		0,00
	W		"cestný obrubník 15x26x100" 17,80		17,80		
	W		"betónový neskosený 15x26x100" 5,00		5,00		
	W		Súčet		22,80		
32	M	592170000900	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	23,03		0,00
	W		"cestný obrubník 15x26x100" 17,80		17,80		
	W		"betónový neskosený 15x26x100" 5,00		5,00		
	W		Súčet		22,80		
	W		22,8*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		23,03		
33	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	443,99		0,00
	W		"obrubník betónový parkový 50/200/1000" 443,99		443,99		
34	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	448,43		0,00
	W		443,99*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		448,43		
35	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	18,90		0,00
	W		0,89+0,25+17,76		18,90		
36	K	953941210	Osadenie a dodávka poklopov /šachta , šupátko, hydrant /	ks	4,00		0,00
37	K	966006211	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol. -0,00400t	ks	1,00		0,00
38	K	96600621111	Dodávka a montáž servisného cyklostojanu	ks	1,00		0,00
39	K	966006211112	Dodávka a montáž elektronického sčítača cyklistov	ks	1,00		0,00
40	K	979084213	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	24,84		0,00
41	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	74,52		0,00
	W		24,84*3 'Prepočítané koeficientom množstva		74,52		
42	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	24,84		0,00
43	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	24,84		0,00
	D	99	Presun hmôt HSV				0,00
44	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	782,82		0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-4 - SO 06 Mierove námestie 1.časť

JKSO:

Miesto: Malacky

KS:

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

IČO:

00310905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o., Laurinská 18, 81101 Bratislav

IČO:

47553111

IČ DPH:

SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH** v EUR **0,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-4 - SO 06 Mierove námestie 1.časť

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislav

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemné práce

0,00

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

0,00

4 - Vodorovné konštrukcie

0,00

5 - Komunikácie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

## 2) Ostatné náklady

0,00

Zariad. staveniska

0,00

Mimostav. doprava

0,00

Územné vplyvy

0,00

Prevádzkové vplyvy

0,00

Ostatné

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-4 - SO 06 Mierové námestie 1.časť

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernoláková 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislava

Zhotoviteľ: Vypln údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>0,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemné práce				0,00
1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek. -0.13800t	m2	23,10		0,00
	W		23,10		23,10		
2	K	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm. -0.31600t	m2	263,91		0,00
3	K	113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	6,79		0,00
	W		"popri zarezaní vozovky, hr.50 mm, š.0,50 m" 6,79		6,79		
4	K	113206111	Vytŕhanie obrúb betónových, s vyburaním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých. -0.14500t	m	335,04		0,00
5	K	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0.40000t	m2	263,91		0,00
6	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiesln. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	35,47		0,00
	W		236,49*0,15		35,47		
7	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	63,85		0,00
	W		"hr. 420 mm - mínus ornica 150 mm" 236,49*(0,42-0,15)		63,85		
8	K	132211111	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	0,48		0,00
	W		"výkop pre uloženie SWAN kábla do chráničky" 2,50*0,40*0,40*1,2		0,48		
9	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,48		0,00
10	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m- odstránená ornica + spätné zahumusovanie	m3	57,28		0,00
	W		"odstránenie ornice" 35,474		35,47		
	W		145,41*0,15 "spätné zahumusovanie"		21,81		
	W		Súčet		57,28		
11	K	16230110111	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m- materiál na zásyp - tam a späť	m3	56,15		0,00
	W		28,075*2		56,15		
12	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m- zostatok zeminy	m3	35,78		0,00
	W		63,852-"nášypový materiál" 28,075		35,78		
13	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m- do 15 km	m3	536,70		0,00
	W		35,777		35,78		
	W		35,78*15 "Prepočítané koeficientom množstva		536,70		
14	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	149,21		0,00
	W		57,286 "ornica" +28,075*2" nášyp"+35,777 "zostatok"		149,21		
	W		Súčet		149,21		
15	K	171101101	Uloženie sypaniny do zásypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	28,07		0,00
	W		(0,42-0,15)*103,98		28,07		
16	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05)	t	53,67		0,00
	W		ostatné		53,67		
	W		35,777*1,5		53,67		
17	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,40		0,00
18	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	145,41		0,00
	W		82,86*0,5		41,43		
	W		103,98		103,98		
	W		Súčet		145,41		
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	388129210	Montáž dielca prefabrikovaného kanála tvaru U hm. do 1 t	ks	3,00		0,00
20	M	592650000700	Káblový žľab TK2, pre položený kryt, lxšxv vnútorný 1000x150x140 mm, vonkajší 1000x210x175 mm, betónový	ks	3,03		0,00
	WV		3*1,01 Prepočítané koeficientom množstva		3,03		
21	M	592650001900	Betónový kryt TK2, lxšxv 500x210x35 mm, pre káblové žľaby	ks	6,03		0,00
	WV		3*2,01 Prepočítané koeficientom množstva		6,03		
	D	4	Vodorovné konštrukcie				0,00
22	K	451971112	Položenie podklad. vrstvy z geotext. s prekrytím pásov 150 mm -K1	m2	502,40		0,00
	WV		"K1" 502,40		502,40		
23	M	693110001100	Geotextília polypropylénová	m2	512,45		0,00
	WV		502,4*1,02 Prepočítané koeficientom množstva		512,45		
	D	5	Komunikácie				0,00
24	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm- K1	m2	502,40		0,00
25	K	567123114	Podklad z kameniva stmeleneho cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm-K1	m2	502,40		0,00
26	K	573111111	Postrek asfaltový penetračný z asfaltu cestného v množstve 0,30 kg/m2 -K1	m2	502,40		0,00
27	K	573211111.1	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2-K1+doasfaltovanie	m2	509,19		0,00
	WV		"K1" 502,40+6,79		509,19		
28	K	577134131	Asfaltový betón vrstva obrusná červená AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm-K1	m2	502,40		0,00
29	K	577144311	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm -doasfaltovanie	m2	6,79		0,00
30	K	577164371	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm-K1	m2	502,40		0,00
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
31	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	6,00		0,00
32	M	404410000300	Dopravná značka zvislá	ks	6,00		0,00
33	K	914501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	4,00		0,00
34	M	404490008400	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	4,00		0,00
35	M	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	6,00		0,00
36	K	915711211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	195,05		0,00
37	K	915711421	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm základná	m	8,30		0,00
38	K	915721211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod.,	m2	17,83		0,00
	WV		"priechod pre chodcov" 14,83		14,83		
	WV		"priechod pre cyklistov" 3,00		3,00		
	WV		Súčet		17,83		
39	K	915721512	Vodorovné dopravné značenie termoplastom retroreflexná zelená	m2	16,82		0,00
40	K	91572151211	Cyklistický trojuholník, piktogram bicykla, piktogram bicykla so šípkou	ks	16,00		0,00
	WV		4+6+3+3		16,00		
41	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	203,35		0,00
	WV		195,05+8,30		203,35		
42	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	17,83		0,00
	WV		14,83+3,00		17,83		
43	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	10,24		0,00
	WV		"cestný obrubník 15x26x100" 1,96		1,96		
	WV		"betónový neskosený 15x26x100" 8,28		8,28		
	WV		Súčet		10,24		
44	M	592170000900	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	10,34		0,00
	WV		"cestný obrubník 15x26x100" 1,96		1,96		
	WV		"betónový neskosený 15x26x100" 8,28		8,28		
	WV		Súčet		10,24		
	WV		10,24*1,01 Prepočítané koeficientom množstva		10,34		
45	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	423,67		0,00
46	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	427,91		0,00
	WV		423,67*1,01 Prepočítané koeficientom množstva		427,91		
47	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	17,46		0,00
	WV		0,10+0,41+16,95		17,46		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	13,58		0,00
49	K	938909315	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	6,79		0,00
50	K	953941210	Osadenie a dodávka poklopov /šachta , šupátko, hydrant /	ks	7,00		0,00
51	K	966006132	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpkami s bet. pätkami, -0,08200t	ks	1,00		0,00
52	K	966006211	Odstránenie (demonťáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	1,00		0,00
53	K	966083212	Odstránenie vodorovného dopravného značenia brúsením bez pojazdu plochy	m2	10,50		0,00
54	K	979084213	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	241,68		0,00
55	K	979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	725,04		0,00
	vv		241,68*3 *Prepočítané koeficientom množstva		725,04		
56	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	241,68		0,00
57	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	157,33		0,00
58	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	84,35		0,00
	D	99	Presun hmôt HSV				0,00
59	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akeikol'vek dĺžky objektu	t	562,27		0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-5 - SO 07 Veľkomoravská ulica 1.časť

Časť:

999-9-8-5 - SO 07 Veľkomoravská ulica 1.časť

JKSO:

Miesto: Malacky

KS:

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

IČO:

00310905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o., Laurinská 18, 81101 Bratislav

IČO:

47553111

IČ DPH:

SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH** v EUR **0,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-5 - SO 07 Veľkomoravská ulica 1.časť

Časť:

999-9-8-5 - SO 07 Veľkomoravská ulica 1.časť

Miesto:

Malacky

Dátum:

23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislava

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemné práce

0,00

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

0,00

4 - Vodorovné konštrukcie

0,00

5 - Komunikácie

0,00

8 - Rúrové vedenie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

Zariad. staveniska

0,00

Mimostav. doprava

0,00

Územné vplyvy

0,00

Prevádzkové vplyvy

0,00

Ostatné

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**0,00**



# ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-5 - SO 07 Veľkomoravská ulica 1.časť

Časť:

999-9-8-5 - SO 07 Veľkomoravská ulica 1.časť

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislav

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>0,00</b>
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	1	Zemné práce					0,00
1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	215,45		0,00
2	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	38,00		0,00
3	K	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	502,55		0,00
4	K	113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruž š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	89,52		0,00
	W		"popri zarezaní vozovky , hr.50 mm, š.0,50 m" 62,39		62,39		
	W		"oprava povrchov pre novú MK , hr.50 mm" 27,13		27,13		
	W		Súčet		89,52		
5	K	113206111	Výtrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	566,01		0,00
6	K	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	502,55		0,00
7	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	23,62		0,00
	W		157,46*0,15		23,62		
8	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	42,51		0,00
	W		"hr. 420 mm - minus ornica 150 mm" 157,46*(0,42-0,15)		42,51		
9	K	132211111	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	4,27		0,00
	W		"výkop pre uloženie SWAN kábta do chráničky" 22,23*0,40*0,40*1,2		4,27		
10	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	4,27		0,00
11	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m- odstránená ornica + spätné zahumusovanie	m3	43,44		0,00
	W		" odstránenie ornice" 23,619		23,62		
	W		132,115*0,15 "spätné zahumusovanie"		19,82		
	W		Súčet		43,44		
12	K	16230110111	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m- materiál na zásyp - tam a späť	m3	14,39		0,00
	W		7,193*2		14,39		
13	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m- zostatok zeminy	m3	35,32		0,00
	W		42,514-"nášypový materiál" 7,193		35,32		
14	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m- do 15 km	m3	529,80		0,00
	W		35,321		35,32		
	W		35,32*15 "Prepočítané koeficientom množstva		529,80		
15	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	93,14		0,00
	W		43,436 "ornica" +7,193*2" nášyp"+35,321 "zostatok"		93,14		
16	K	171101101	Uloženie sypaniny do zásypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	7,19		0,00
	W		(0,42-0,15)*26,64		7,19		
17	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	52,98		0,00
	W		35,321*1,5		52,98		
18	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,56		0,00
19	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	132,12		0,00
	W		210,95*0,5		105,48		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		26,64		26,64		
	VV		Súčet		132,12		
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00
20	K	388129210	Montáž dielca prefabrikovaného kanála tvaru U hm. do 1 t	ks	27,00		0,00
21	M	592650000700	Káblový žľab TK2, pre položený kryt, lxšxv vnútorný 1000x150x140 mm, vonkajší 1000x210x175 mm, betónový	ks	27,27		0,00
	VV		27*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		27,27		
22	M	592650001900	Betónový kryt TK2, lxšxv 500x210x35 mm, pre káblové žľaby	ks	54,54		0,00
	VV		27*2,02 'Prepočítané koeficientom množstva		54,54		
	D	4	Vodorovné konštrukcie				0,00
23	K	451971112	Položenie podklad. vrstvy z geotext. s prekrytím pásov 150 mm -K1	m2	666,14		0,00
	VV		"K1" 666,14		666,14		
24	M	693110001100	Geotextília polypropylénová	m2	679,46		0,00
	VV		666,14*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		679,46		
	D	5	Komunikácie				0,00
25	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm- K1	m2	666,14		0,00
26	K	567123114	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm-K1	m2	666,14		0,00
27	K	573111111	Postrek asfaltový penetračný z asfaltu cestného v množstve 0,30 ka/m2 -K1	m2	666,14		0,00
28	K	573211111.1	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2- K1+doasfaltovanie	m2	62,39		0,00
	VV		"K1" 666,14		666,14		
	VV		"doasfaltovanie" 62,39		62,39		
29	K	577134131	Asfaltový betón vrstva obrusná červená AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm-K1	m2	666,14		0,00
30	K	577144311	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm - doasfaltovanie	m2	62,39		0,00
31	K	577164371	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm-K1	m2	666,14		0,00
	D	8	Rúrové vedenie				0,00
32	K	8992321111	Výšková úprava kanalizačnej šachty	ks	1,00		0,00
33	K	8994011112	Potrubié DN 15	m	10,00		0,00
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
34	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	18,00		0,00
35	M	404410000300	Dopravná značka zvislá	ks	15,00		0,00
36	K	914501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	10,00		0,00
37	M	404490008400	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	10,00		0,00
38	M	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn	ks	18,00		0,00
39	K	915711211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	281,71		0,00
40	K	915711421	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm základná	m	18,09		0,00
41	K	915721211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod..	m2	61,27		0,00
	VV		"priechod pre chodcov" 52,27		52,27		
	VV		"priechod pre cyklistov" 9,00		9,00		
	VV		Súčet		61,27		
42	K	915721512	Vodorovné dopravné značenie termoplastom retroreflexná zelená	m2	78,12		0,00
43	K	91572151211	Cyklistický trojuholník, piktogram bicykla, piktogram bicykla so šípkou	ks	39,00		0,00
	VV		5+18+3+6+6+1		39,00		
44	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	299,80		0,00
	VV		281,71+18,09		299,80		
45	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	61,27		0,00
	VV		52,27+9,00		61,27		
46	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	317,98		0,00
	VV		"cestný obrubník 10x20x100" 225,24		225,24		
	VV		"betónový neskosený 15x26x100" 92,74		92,74		
	VV		Súčet		317,98		
47	M	592170000900	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	93,67		0,00
	VV		"betónový neskosený 15x26x100" 92,74		92,74		
	VV		92,74*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		93,67		
48	M	592170003500	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm	ks	227,49		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"cestný obrubník 10x20x100 " 225,24		225,24		
			225,24*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		227,49		
49	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	256,37		0,00
			"obrubník betónový parkový 50/200/1000" 256,37		256,37		
50	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	258,93		0,00
			256,37*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		258,93		
51	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	26,15		0,00
			11,26+4,64+10,25		26,15		
52	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	124,78		0,00
53	K	935141191	Osadenie vpustu vrátane kalového koša pre odvodňovací polymérbetónový žlab univerzálny DRAIN N100 vnútornej šírky 100 mm	ks	5,00		0,00
54	M	592270047900	Vpust H355, odtok s tesnením DN 100, výška 355 mm, pre odvodňovacie žľaby Drain N100, vrátane kalového koša, polymérbetón, ACO	ks	5,00		0,00
55	K	935152112	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu štrbinového, pre zataženie triedy B 125	m	20,10		0,00
56	M	286630003144	Odvodňovací žlab	ks	20,30		0,00
57	K	938909315	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zmetacou kefou	m2	62,39		0,00
58	K	953941210	Osadenie a dodávka poklopov /šachta, šupátko, hydrant /	ks	13,00		0,00
59	K	966006211	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	4,00		0,00
60	K	979084213	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	491,56		0,00
61	K	979084219	Poplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	491,56		0,00
62	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	491,56		0,00
63	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	321,37		0,00
64	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	170,19		0,00
	D	99	Presun hmôt HSV				0,00
65	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	796,16		0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-5 - SO 07 Veľkomoravská ulica 1.časť

Časť:

999-9-8-51 - SO 07 Spomaľovací prah na MK

JKSO:

Miesto: Malacky

KS:

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

IČO:

00310905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o., Laurinská 18, 81101 Bratislav

IČO:

47553111

IČ DPH:

SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH** v **EUR** **0,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt: 999-9-8-5 - SO 07 Veľkomoravská ulica 1.časť

Časť: 999-9-8-51 - SO 07 Spomaľovací prah na MK

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislava

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

4 - Vodrovnné konštrukcie 0,00

5 - Komunikácie 0,00

99 - Presun hmôt HSV 0,00

## 2) Ostatné náklady 0,00

Zariad. staveniska 0,00

Mimostav. doprava 0,00

Územné vplyvy 0,00

Prevádzkové vplyvy 0,00

Ostatné 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-5 - SO 07 Veľkomoravská ulica 1.časť

Časť:

999-9-8-51 - SO 07 Spomaľovací prah na MK

Miesto:

Malacky

Dátum:

23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislava

Zhotoviteľ:

Vyplní údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>0,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	4		Vodorovné konštrukcie				0,00
1	K	451971112	Položenie podklad. vrstvy z geotext. s prekrytím pásov 150 mm -K6	m2	207,40		0,00
	WV		"K6" 207,40		207,40		
2	M	693110001100	Geotextília polypropylénová	m2	211,55		0,00
	WV		207,4*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		211,55		
D	5		Komunikácie				0,00
3	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm-K6	m2	207,40		0,00
	WV		"K6" 207,40		207,40		
4	K	567133821	Podklad z kameniva stmeleného cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 160 mm-K6	m2	207,40		0,00
5	K	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm-K6	m2	207,40		0,00
	WV		"K6" 207,40		207,40		
6	M	592460017000	Dlažba betónová červená hr.60 mm / prípadne sivá - podľa vzoru/-K6	m2	209,47		0,00
	WV		207,40		207,40		
	WV		207,4*1,01 *Prepočítané koeficientom množstva		209,47		
D	99		Presun hmôt HSV				0,00
7	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	220,89		0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-6 - SO 08 Veľkomoravská ulica 2.časť

Časť:

999-9-8-61 - SO 08 Hollého-Nešpora

JKSO:

Miesto: Malacky

KS:

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

IČO:

00310905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o., Láurinská 18, 81101 Bratislav

IČO:

47553111

IČ DPH:

SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH** v EUR **0,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-6 - SO 08 Veľkomoravská ulica 2.časť

Časť:

999-9-8-61 - SO 08 Hollého-Nešpora

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislav

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemné práce

0,00

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

0,00

4 - Vodorovné konštrukcie

0,00

5 - Komunikácie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

Zariad. staveniska

0,00

Mimostav. doprava

0,00

Územné vplyvy

0,00

Prevádzkové vplyvy

0,00

Ostatné

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**0,00**



# ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-6 - SO 08 Veľkomoravská ulica 2.časť

Časť:

999-9-8-61 - SO 08 Hollého-Nešpora

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislava

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>0,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemné práce				0,00
1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	0,81		0,00
2	K	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	105,91		0,00
3	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stoiatých, -0,14500t	m	67,54		0,00
4	K	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	105,91		0,00
5	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	11,15		0,00
	W		73,63*0,15			11,04	
	W		0,74*0,15			0,11	
	W		Súčet			11,15	
6	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	20,12		0,00
	W		"hr. 420 mm - minus ornica 150 mm" 73,63*(0,42-0,15)			19,68	
	W		"hr. 480 mm - minus ornica 150 mm" 0,74*(0,48-0,15)			0,24	
	W		Súčet			20,12	
7	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m- odstránená ornica + spätné zahumusovanie	m3	16,19		0,00
	W		11,156 " odstránenie ornice"			11,16	
	W		33,54*0,15 "spätné zahumusovanie"			5,03	
	W		Súčet			16,19	
8	K	16230110111	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m- materiál na zásyp - tam a späť	m3	18,11		0,00
	W		9,056*2			18,11	
9	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m- zostatok zeminy	m3	11,07		0,00
	W		20,124-"násyповý materiál" 9,056			11,07	
10	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m- do 15 km	m3	166,05		0,00
	W		11,068			11,07	
	W		11,07*15 "Prepočítané koeficientom množstva			166,05	
11	K	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	45,37		0,00
	W		16,187 "ornica" +18,112" násyp"+11,068"zostatok"			45,37	
12	K	171101101	Uloženie sypaniny do zásypu súdržnej horniny s mierou zhučnenia podľa Proctor-Standard na 95 % (0,42-0,15)*33,54	m3	9,06		0,00
	W					9,06	
13	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	16,60		0,00
	W		11,068*1,5			16,60	
14	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	33,54		0,00
	W		33,54			33,54	
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00
D	4		Vodorovné konštrukcie				0,00
15	K	451971112	Položenie podklad. vrstvy z geotext. s prekrytím pásov 150 mm -K1+K4+K5+dl. pre nevidiacich	m2	164,90		0,00
	W		146,62 "K1"			146,62	
	W		"K4" 8,99			8,99	
	W		"K5" 6,82			6,82	
	W		"dlažba pre navidiacich" 2,47			2,47	
	W		Súčet			164,90	
16	M	693110001100	Geotextília polypropylénová	m2	168,20		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		164,9*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		168,20		
	D	5	Komunikácie				0,00
17	K	564851111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm- K1+K4+K5+dl.pre nevidiacich	m2	164,90		0,00
	W		146,62 "K1"		146,62		
	W		"K4" 8,99		8,99		
	W		"K5" 6,82		6,82		
	W		"dlažba pre navidiacich" 2,47		2,47		
	W		Súčet		164,90		
18	K	5671238111	Podklad z kameniva strmeleného cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/6 (C 6/8), hr. 120 mm- K4+K5+ dl.pre nevidiacich	m2	18,28		0,00
	W		"K4" 8,99		8,99		
	W		"K5" 6,82		6,82		
	W		"dlažba pre navidiacich" 2,47		2,47		
	W		Súčet		18,28		
19	K	567123821	Podklad z kameniva strmeleného cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/6, hr. 150 mm -K1	m2	146,62		0,00
	W		"K1" 146,62		146,62		
20	K	573111111	Postrek asfaltový penetračný z asfaltu cestného v množstve 0,30 kg/m2 -K1	m2	146,62		0,00
	W		146,62		146,62		
21	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2- K1	m2	146,62		0,00
	W		"K1" 146,62		146,62		
22	K	577134131	Asfaltový betón vrstva obrusná červená AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm-K1	m2	146,62		0,00
23	K	577164371	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm-K1	m2	146,62		0,00
24	K	596911212	Kládanie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm-K4+K5	m2	15,81		0,00
	W		"K4" 8,99		8,99		
	W		"K5" 6,82		6,82		
	W		Súčet		15,81		
25	M	592460017000	Dlažba betónová červená hr.80 mm / prípadne sivá - podľa vzoru/	m2	15,97		0,00
	W		15,81*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		15,97		
26	K	596911331	Kládanie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťažného	m2	2,47		0,00
27	M	592460007200	Dlažba betónová pre nevidiacich hr. 60 mm	m2	2,47		0,00
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
28	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	16,00		0,00
29	M	404410000300	Dopravná značka zvislá	ks	13,00		0,00
30	K	914501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	10,00		0,00
31	M	404490008400	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	10,00		0,00
32	M	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn	ks	16,00		0,00
33	K	915711211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	64,03		0,00
34	K	915711421	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm základná	m	8,00		0,00
35	K	915721211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod.,	m2	33,00		0,00
	W		"prieťah pre chodcov" 27,00		27,00		
	W		"prieťah pre cyklistov" 6,00		6,00		
	W		Súčet		33,00		
36	K	91572151211	Cyklistický trojuholník, piktogram bicykla, piktogram bicykla so šípkou	ks	20,00		0,00
	W		3+6+7+3+1		20,00		
37	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	72,03		0,00
	W		64,03+8,00		72,03		
38	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	33,00		0,00
	W		27,00+6,00		33,00		
39	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	81,86		0,00
	W		"cestný obrubník 10x20x100" 63,86		63,86		
	W		"nábehový obrubník 20x100x10(15)" 12,00		12,00		
	W		"betónový neskosený 15x26x100" 6,00		6,00		
	W		Súčet		81,86		
40	M	592170000900	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	6,06		0,00
	W		"betónový neskosený 15x26x100" 6,00		6,00		
	W		6*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		6,06		
41	M	592170003500	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm	ks	64,50		0,00
	W		"cestný obrubník 10x20x100" 63,86		63,86		
	W		63,86*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		64,50		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	M	592170002400	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	12,12		0,00
	W		"nábehový obrubník 20x100x10(15)"12,00		12,00		
	W		12*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		12,12		
43	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	75,58		0,00
	W		"obrubník betónový parkový 50/200/1000"75,58		75,58		
44	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	76,34		0,00
	W		75,58*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		76,34		
45	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	6,99		0,00
	W		3,19+0,48+0,30+3,02		6,99		
46	K	966006211	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol. -0,00400t	ks	3,00		0,00
47	K	966083212	Odstránenie vodorovného dopravného značenia brúsením bez pojazdu plochy	m2	9,00		0,00
48	K	979084213	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	85,75		0,00
49	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	85,75		0,00
50	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	85,75		0,00
51	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	52,26		0,00
52	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	33,49		0,00
	D	99	Presun hmôt HSV				0,00
53	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akeikofvek dĺžky objektu	t	201,40		0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-6 - SO 08 Veľkomoravská ulica 2.časť

Časť:

999-9-8-62 - SO 08 Nešpora-Slovenská

JKSO:

Miesto: Malacky

KS:

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

IČO:

00310905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o., Laurinská 18, 81101 Bratislava

IČO:

47553111

IČ DPH:

SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH** v **EUR** **0,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-6 - SO 08 Veľkomoravská ulica 2.časť

Časť:

999-9-8-62 - SO 08 Nešpora-Slovenská

Miesto:

Malacky

Dátum:

23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislava

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemné práce

0,00

4 - Vodorovné konštrukcie

0,00

5 - Komunikácie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

## 2) Ostatné náklady

0,00

Zariad. staveniska

0,00

Mimostav. doprava

0,00

Územné vplyvy

0,00

Prevádzkové vplyvy

0,00

Ostatné

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-6 - SO 08 Veľkomoravská ulica 2.časť

Časť:

999-9-8-62 - SO 08 Nešpora-Slovenská

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislav

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>0,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemné práce				0,00
1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek. -0.13800t	m2	16,98		0,00
2	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm. -0.22500t	m2	8,08		0,00
3	K	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm. -0.31600t	m2	119,76		0,00
4	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stôiatých. -0.14500t	m	77,19		0,00
5	K	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0.40000t	m2	119,76		0,00
6	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	19,11		0,00
	W		127,43*0,15		19,11		
7	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	34,41		0,00
	W		"hr. 420 mm - minus ornica 150 mm" 127,43*(0,42-0,15)		34,41		
8	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m- odstránená ornica + spätné zahumusovanie	m3	36,25		0,00
	W		19,115 "odstránenie ornice"		19,12		
	W		114,22*0,15 "spätné zahumusovanie"		17,13		
	W		Súčet		36,25		
9	K	16230110111	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m- materiál na zásyp - tam a späť	m3	61,68		0,00
	W		30,839*2		61,68		
10	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m- zostatok zeminy	m3	3,57		0,00
	W		34,406-"nášypový materiál" 30,839		3,57		
11	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m- do 15 km	m3	53,55		0,00
	W		3,567		3,57		
	W		3,57*15 'Prepočítané koeficientom množstva		53,55		
12	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	101,49		0,00
	W		36,248 "ornica" +61,678" násyp"+3,567"zostatok"		101,49		
13	K	171101101	Uloženie sypaniny do zásypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	30,84		0,00
	W		(0,42-0,15)*114,22		30,84		
14	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,35		0,00
	W		3,567*1,5		5,35		
15	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	114,22		0,00
	W		114,22		114,22		
D	4		Vodorovné konštrukcie				0,00
16	K	451971112	Položenie podklad. vrstvy z geotext. s prekrytím pásov 150 mm -K1+K5+dl. pre nevidiacich	m2	182,81		0,00
	W		164,05 "K1"		164,05		
	W		"K5" 15,32		15,32		
	W		"dlažba pre navidiacich" 3,44		3,44		
	W		Súčet		182,81		
17	M	693110001100	Geotextília polypropylénová	m2	186,47		0,00
	W		182,81*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		186,47		
D	5		Komunikácie				0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm- K1+K5+dl.pre nevidiacich	m2	182,81		0,00
	vv		164,05 "K1"		164,05		
	vv		"K5"15,32		15,32		
	vv		"dlažba pre navidiacich" 3,44		3,44		
	vv		Súčet		182,81		
19	K	567123811	Podklad z kameniva stmeleneho cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/6 (C 6/8), hr. 120 mm- K5+ dl.pre nevidiacich	m2	18,76		0,00
	vv		"K5" 15,32		15,32		
	vv		"dlažba pre navidiacich" 3,44		3,44		
	vv		Súčet		18,76		
20	K	567123821	Podklad z kameniva stmeleneho cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/6, hr. 150 mm -K1	m2	164,05		0,00
	vv		"K1" 164,05		164,05		
21	K	573111111	Postrek asfaltový penetračný z asfaltu cestného v množstve 0,30 kg/m2 -K1	m2	164,05		0,00
	vv		164,05		164,05		
22	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2- K1	m2	164,05		0,00
	vv		"K1" 164,05		164,05		
23	K	577134131	Asfaltový betón vrstva obrusná červená AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm-K1	m2	164,05		0,00
24	K	577164371	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm-K1	m2	164,05		0,00
25	K	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm-K5	m2	15,32		0,00
	vv		"K5" 15,32		15,32		
26	M	592460017000	Dlažba betónová červená hr.80 mm / prípadne sivá - podľa vzoru/	m2	15,47		0,00
	vv		15,32*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		15,47		
27	K	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	3,44		0,00
28	M	592460007200	Dlažba betónová pre nevidiacich hr. 60 mm	m2	3,44		0,00
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
29	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	13,00		0,00
30	M	404410000300	Dopravná značka zvislá	ks	9,00		0,00
31	K	914501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	7,00		0,00
32	M	404490008400	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	7,00		0,00
33	M	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn	ks	13,00		0,00
34	K	915711211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	75,97		0,00
35	K	915711421	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm základná	m	8,00		0,00
36	K	915721211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod.,	m2	19,75		0,00
	vv		"prieťah pre chodcov" 16,50		16,50		
	vv		"prieťah pre cyklistov" 3,25		3,25		
	vv		Súčet		19,75		
37	K	91572151211	Cyklistický trojuholník, piktogram bicykla, piktogram bicykla so šípkou	ks	8,00		0,00
	vv		4+3+1		8,00		
38	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	83,97		0,00
	vv		75,97+8,00		83,97		
39	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	19,75		0,00
	vv		16,50+3,25		19,75		
40	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	89,70		0,00
	vv		"cestný obrubník 10x20x100" 78,70		78,70		
	vv		"nábehový obrubník 20x100x10(15)" 8,00		8,00		
	vv		"betónový neskosený 15x26x100"3,00		3,00		
	vv		Súčet		89,70		
41	M	592170000900	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	3,03		0,00
	vv		"betónový neskosený 15x26x100" 3,00		3,00		
	vv		3*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		3,03		
42	M	592170003500	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm	ks	79,49		0,00
	vv		"cestný obrubník 10x20x100"78,70		78,70		
	vv		78,7*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		79,49		
43	M	592170002400	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	8,08		0,00
	vv		"nábehový obrubník 20x100x10(15)"8,00		8,00		
	vv		8*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		8,08		
44	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	85,69		0,00
	vv		"obrubník betónový parkový 50/200/1000"85,69		85,69		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	86,55		0,00
	VV		85,69*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		86,55		
46	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obrúby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	7,83		0,00
	VV		3,93+0,32+0,15+3,43		7,83		
47	K	953941210	Osadenie a dodávka poklopov /šachta , šupátko, hydrant /	ks	1,00		0,00
48	K	966006132	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpkami s bet. pátkami. -0.08200t	ks	3,00		0,00
49	K	966006211	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol. -0.00400t	ks	4,00		0,00
50	K	979084213	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	101,36		0,00
51	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	101,36		0,00
52	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	101,36		0,00
53	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	63,25		0,00
54	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	38,10		0,00
	D	99	Presun hmôt HSV				0,00
55	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	221,77		0,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-6 - SO 08 Velkomoravská ulica 2.časť

Časť:

999-9-8-63 - SO 08 Slovenská-Cesta mládeže

JKSO:

Miesto: Malacky

KS:

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

IČO:

00310905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o., Laurinská 18, 81101 Bratislav

IČO:

47553111

IČ DPH:

SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

0,00

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**0,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**0,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-6 - SO 08 Veľkomoravská ulica 2.časť

Časť:

999-9-8-63 - SO 08 Slovenská-Cesta mládeže

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislav

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemné práce

0,00

4 - Vodovonné konštrukcie

0,00

5 - Komunikácie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

## 2) Ostatné náklady

0,00

Zariad. staveniska

0,00

Mimostav. doprava

0,00

Územné vplyvy

0,00

Prevádzkové vplyvy

0,00

Ostatné

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-6 - SO 08 Veľkomoravská ulica 2.časť

Časť:

999-9-8-63 - SO 08 Slovenská-Cesta mládeže

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislav

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>0,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemné práce				0,00
1	K	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m <sup>2</sup> , hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m <sup>2</sup>	284,65		0,00
2	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	188,00		0,00
3	K	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m <sup>2</sup>	284,65		0,00
4	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	28,06		0,00
	W		177,43*0,15		26,61		
	W		9,68*0,15		1,45		
	W		Súčet		28,06		
5	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	51,10		0,00
	W		"hr. 420 mm - minus ornica 150 mm" 177,43*(0,42-0,15)		47,91		
	W		"hr. 480 mm - minus ornica 150 mm" 9,68*(0,48-0,15)		3,19		
	W		Súčet		51,10		
6	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 500 m- odstránená ornica + spätné zahumusovanie	m <sup>3</sup>	28,73		0,00
	W		28,067 " odstránenie ornice"		28,07		
	W		4,40*0,15 "spätné zahumusovanie"		0,66		
	W		Súčet		28,73		
7	K	16230110111	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 500 m- materiál na zásyp - tam a späť	m <sup>3</sup>	2,38		0,00
	W		1,188*2		2,38		
8	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 1000 m- zostatok zeminy	m <sup>3</sup>	49,91		0,00
	W		51,10-"nášypový materiál" 1,188		49,91		
9	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m- do 15 km	m <sup>3</sup>	748,65		0,00
	W		49,912		49,91		
	W		49,91*15 "Prepočítané koeficientom množstva		748,65		
10	K	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	81,02		0,00
	W		28,727 "ornica" +2,376" nášyp"+49,912"zostatok"		81,02		
11	K	171101101	Uloženie sypaniny do zásypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m <sup>3</sup>	1,19		0,00
	W		(0,42-0,15)*4,40		1,19		
12	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	74,87		0,00
	W		49,912*1,5		74,87		
13	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m <sup>2</sup> , hr.do 150 mm	m <sup>2</sup>	4,40		0,00
	W		4,40		4,40		
D	4		Vodorovné konštrukcie				0,00
14	K	451971112	Položenie podklad. vrstvy z geotext. s prekrytím pásov 150 mm -K1+K5+dl. pre nevidiacich	m <sup>2</sup>	470,47		0,00
	W		379,68 "K1"		379,68		
	W		"K4" 73,75		73,75		
	W		"K5" 16,14		16,14		
	W		"dlažba pre nevidiacich" 0,90		0,90		
	W		Súčet		470,47		
15	M	693110001100	Geotextília polypropylénová	m <sup>2</sup>	479,88		0,00
	W		470,47*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		479,88		
D	5		Komunikácie				0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm- K1+K5+dl.pre nevidiacich	m2	470,47		0,00
	W		379,68 "K1"		379,68		
	W		"K4" 73,75		73,75		
	W		"K5" 16,14		16,14		
	W		"dlažba pre nevidiacich" 0,90		0,90		
	W		Súčet		470,47		
17	K	5671238111	Podklad z kameniva stmeleneho cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/6 (C 6/8), hr. 120 mm- K4+K5+ dl.pre nevidiacich	m2	90,79		0,00
	W		"K4"73,75		73,75		
	W		"K5" 16,14		16,14		
	W		"dlažba pre nevidiacich" 0,90		0,90		
	W		Súčet		90,79		
18	K	567123821	Podklad z kameniva stmeleneho cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/6, hr. 150 mm -K1	m2	379,68		0,00
	W		"K1"379,68		379,68		
19	K	573111111	Postrek asfaltový penetračný z asfaltu cestného v množstve 0,30 kg/m2 -K1	m2	379,68		0,00
	W		379,68		379,68		
20	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2- K1	m2	379,68		0,00
	W		"K1" 379,68		379,68		
21	K	577134131	Asfaltový betón vrstva obrusná červená AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm-K1	m2	379,68		0,00
22	K	577164371	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm-K1	m2	379,68		0,00
23	K	596911212	Kladienie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm-K4+K5	m2	89,89		0,00
	W		"K5" 16,14		16,14		
	W		"K4" 73,75		73,75		
	W		Súčet		89,89		
24	M	592460017000	Dlažba betónová červená hr.80 mm / prípadne sivá - podľa vzoru/	m2	90,79		0,00
	W		89,89*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		90,79		
25	K	596911331	Kladienie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	0,90		0,00
26	M	592460007200	Dlažba betónová pre nevidiacich hr. 60 mm	m2	0,90		0,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
27	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	5,00		0,00
28	M	404410000300	Dopravná značka zvislá	ks	5,00		0,00
29	K	914501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	4,00		0,00
30	M	404490008400	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	4,00		0,00
31	M	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn	ks	5,00		0,00
32	K	915711211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	187,70		0,00
33	K	915711421	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm základná	m	8,00		0,00
34	K	915721211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod..	m2	12,00		0,00
	W		"priechod pre chodcov" 12,00		12,00		
	W		"priechod pre cyklistov" 0,00		0,00		
	W		Súčet		12,00		
35	K	91572151211	Cyklistický trojuholník, piktoqram bicykla, piktoqram bicykla so šípkou	ks	12,00		0,00
	W		5+3+4		12,00		
36	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	195,80		0,00
	W		187,80+8,00		195,80		
37	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	12,00		0,00
	W		12,00		12,00		
38	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	230,48		0,00
	W		"cestný obrubník 10x20x100" 191,48		191,48		
	W		"nábehový obrubník 20x100x10(15)" 36,00		36,00		
	W		"betónový neskosený 15x26x100"3,00		3,00		
	W		Súčet		230,48		
39	M	592170000900	Obrubník cestný bez skosenia rovný, Ixšxv 1000x150x260 mm	ks	3,03		0,00
	W		3*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		3,03		
40	M	592170003500	Obrubník rovný, Ixšxv 1000x100x200 mm	ks	193,39		0,00
	W		"cestný obrubník 10x20x100" 191,48		191,48		
	W		191,48*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		193,39		
41	M	592170002400	Obrubník cestný nábehový, Ixšxv 1000x200x150(100) mm	ks	36,36		0,00
	W		"nábehový obrubník 20x100x10(15)"36,00		36,00		
	W		36*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		36,36		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón.. do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	197,59		0,00
			"obrubník betónový parkový 50/200/1000" 197,59		197,59		
43	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	199,57		0,00
			197,59*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		199,57		
44	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	19,06		0,00
			9,57+1,44+0,15+7,90		19,06		
45	K	953941210	Osadenie a dodávka poklopov /šachta , šupátko, hydrant /	ks	2,00		0,00
46	K	979084213	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	231,07		0,00
47	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	231,07		0,00
48	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	231,07		0,00
49	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	141,12		0,00
50	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitumenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	89,95		0,00
	D	99	Presun hmôt HSV				0,00
51	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	555,08		0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-7 - SO 09 Cesta mládeže 2.časť

Časť:

999-9-8-71 - SO 09 Pekárne- Veľkomoravská

JKSO:

Miesto: Malacky

KS:

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

IČO:

00310905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o., Laurinská 18, 81101 Bratislav

IČO:

47553111

IČ DPH:

SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH** v EUR **0,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-7 - SO 09 Cesta mládeže 2.časť

Časť:

999-9-8-71 - SO 09 Pekárne- Veľkomoravská

Miesto:

Malacky

Dátum:

23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislava

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemné práce

0,00

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

0,00

4 - Vodovodné konštrukcie

0,00

5 - Komunikácie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

Zariad. staveniska

0,00

Mimostav. doprava

0,00

Územné vplyvy

0,00

Prevádzkové vplyvy

0,00

Ostatné

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-7 - SO 09 Cesta mládeže 2.časť

Časť:

999-9-8-71 - SO 09 Pekárne- Veľkomoravská

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernoláková 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislav

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>0,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemné práce				0,00
1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek. -0,13800t	m2	38,12		0,00
2	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm. -0,22500t	m2	4,33		0,00
3	K	113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	9,84		0,00
4	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých. -0,14500t	m	32,17		0,00
5	K	113206111	Búranie nížkeho zábradlia	m	7,25		0,00
6	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	43,08		0,00
	WV		43,08		43,08		
7	K	132211111	Hĺbenie ryh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	3,29		0,00
	WV		"výkop pre uloženie SWAN kábla do chráničky" 17,128*0,40*0,40*1,2		3,29		
8	K	132211119	Príplatek za lepivosť pri hĺbení ryh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	3,29		0,00
9	K	16230110111	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m- materiál na zásyp - tam a späť	m3	0,74		0,00
	WV		0,37*2		0,74		
10	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m- zostatok zeminy	m3	42,71		0,00
	WV		43,08-"nášypový materiál" 0,37		42,71		
11	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m- do 15 km	m3	640,65		0,00
	WV		42,71		42,71		
	WV		42,71*15 "Prepočítané koeficientom množstva		640,65		
12	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	44,13		0,00
	WV		0,71*2" násyp"+42,71 "zostatok"		44,13		
13	K	171101101	Uloženie sypaniny do zásypu súdružnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	3,00		0,00
14	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	64,07		0,00
	WV		42,71*1,5		64,07		
15	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, ryh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,29		0,00
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00
16	K	388129210	Montáž dielca prefabrikovaného kanála tvaru U hm. do 1 t	ks	21,00		0,00
17	M	592650000700	Káblový žlab TK2, pre položený kryt, 1xšxv vnútorný 1000x150x140 mm, vonkajší 1000x210x175 mm, betónový	ks	21,21		0,00
	WV		21*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		21,21		
18	M	592650001900	Betónový kryt TK2, 1xšxv 500x210x35 mm, pre káblové žlaby	ks	42,21		0,00
	WV		21*2,01 "Prepočítané koeficientom množstva		42,21		
D	4		Vodorovné konštrukcie				0,00
19	K	451971112	Položenie podklad. vrstvy z geotext. s prekrytím pásov 150 mm -K1+dl.pre nevidiacich	m2	268,00		0,00
	WV		268,11 "K1"		268,11		
	WV		"dlažba pre navidiacich" 1,89		1,89		
	WV		Súčet		268,00		
20	M	693110001100	Geotextília polypropylénová	m2	273,36		0,00
	WV		268*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		273,36		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	5	Komunikácie				0,00
21	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm- K1+dl.pre nevidiacich	m2	268,00		0,00
	VV		266,11 "K1"		266,11		
	VV		"dlažba pre navidiacich" 1,89		1,89		
	VV		Súčet		268,00		
22	K	567123811	Podklad z kameniva stmeleneho cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/6 (C 6/8), hr. 120 mm-dl.pre nevidiacich	m2	1,89		0,00
	VV		"dlažba pre navidiacich" 1,89		1,89		
23	K	567123821	Podklad z kameniva stmeleneho cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/6, hr. 150 mm -K1	m2	266,11		0,00
	VV		"K1" 266,11		266,11		
24	K	573111111	Postrek asfaltový penetračný z asfaltu cestného v množstve 0,30 kg/m2 -K1	m2	266,11		0,00
	VV		266,11		266,11		
25	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2- K1	m2	275,95		0,00
	VV		"K1" 266,11		266,11		
	VV		"doasfaltovanie" 9,84		9,84		
	VV		Súčet		275,95		
26	K	577134131	Asfaltový betón vrstva obrusná červená AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm-K1	m2	266,11		0,00
27	K	577144351	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm-doaasfaltovanie	m2	9,84		0,00
	VV		"doasfaltovanie" 9,84		9,84		
28	K	577164371	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm-K1	m2	266,11		0,00
29	K	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	1,89		0,00
30	M	592460007200	Dlažba betónová pre nevidiacich hr. 60 mm	m2	1,89		0,00
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
31	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	6,00		0,00
32	M	404410000300	Dopravná značka zvislá	ks	5,00		0,00
33	K	914501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	2,00		0,00
34	M	404490008400	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	2,00		0,00
35	M	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	6,00		0,00
36	K	915711211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	108,19		0,00
37	K	915711421	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm základná	m	9,41		0,00
38	K	915721211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod..	m2	3,00		0,00
	VV		"priechod pre chodcov" 3,00		3,00		
	VV		"priechod pre cyklistov" 0,00		0,00		
	VV		Súčet		3,00		
39	K	91572151211	Cyklistický trojuholník, piktogram bicykla, piktogram bicykla so šípkou	ks	7,00		0,00
	VV		3+3+1		7,00		
40	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	117,60		0,00
	VV		108,19+9,41		117,60		
41	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	3,00		0,00
	VV		3,00		3,00		
42	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	33,42		0,00
	VV		"cestný obrubník 15x26x100" 6,95		6,95		
	VV		"nábehový obrubník 20x100x10(15)" 17,94		17,94		
	VV		"betónový neskosený 15x26x100" 8,53		8,53		
	VV		Súčet		33,42		
43	M	592170000900	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	15,63		0,00
	VV		"betónový neskosený 15x26x100" 8,53+6,95		15,48		
	VV		15,48*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva"		15,63		
44	M	592170002400	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	18,12		0,00
	VV		"nábehový obrubník 20x100x10(15)" 17,94		17,94		
	VV		17,94*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva"		18,12		
45	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	176,65		0,00
	VV		"obrubník betónový parkový 50/200/1000" 176,65		176,65		
46	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	178,42		0,00
	VV		176,65*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva"		178,42		
47	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	8,57		0,00
	VV		0,35+0,72+0,43+7,07		8,57		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	19,68		0,00
49	K	938909315	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	9,84		0,00
50	K	953941210	Osadenie a dodávka poklopov /šachta , šupátko, hydrant /	ks	1,00		0,00
51	K	966006211	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol. -0.00400t	ks	1,00		0,00
52	K	979084213	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	12,15		0,00
53	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	12,15		0,00
54	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	12,15		0,00
55	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	10,90		0,00
56	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	1,25		0,00
	D	99	Presun hmôt HSV				0,00
57	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	308,84		0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-7 - SO 09 Cesta mládeže 2.časť

Časť:

999-9-8-72 - SO 09 Veľkomoravská- modrý bytový dom

JKSO:

Miesto: Malacky

KS:

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

IČO:

00310905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o., Laurinská 18, 81101 Bratislav

IČO:

47553111

IČ DPH:

SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH** v EUR **0,00**

Projektant:

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-7 - SO 09 Cesta mládeže 2.časť

Časť:

999-9-8-72 - SO 09 Veľkomoravská- modrý bytový dom

Miesto:

Malacky

Dátum:

23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislav

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
5 - Komunikácie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-7 - SO 09 Cesta mládeže 2.časť

Časť:

999-9-8-72 - SO 09 Veľkomoravská- modrý bytový dom

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislava

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>0,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemné práce				0,00
1	K	113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	14,50		0,00
	W		"oprava povrchov pre novú MK, hr.50 mm" 10,03		10,03		
	W		"popri zarezaní vozovky, hr.40 mm , š.0,5 m" 4,47		4,47		
	W		Súčet		14,50		
2	K	113206111	Výtrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých. -0,14500t	m	25,02		0,00
3	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	33,85		0,00
	W		33,85		33,85		
4	K	16230110111	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m- materiál na zásyp - tam a späť	m3	28,06		0,00
	W		14,03*2		28,06		
5	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m- zostatok zeminy	m3	19,82		0,00
	W		33,85-"nášypový materiál" 14,03		19,82		
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m- do 15 km	m3	297,30		0,00
	W		19,82		19,82		
	W		19,82*15 "Prepočítané koeficientom množstva		297,30		
7	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	47,88		0,00
	W		28,06" nášyp"+19,82 "zostatok"		47,88		
8	K	171101101	Uloženie sypaniny do zásypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	14,03		0,00
	W		14,03		14,03		
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	29,73		0,00
	W		19,82*1,5		29,73		
D	2		Zakladanie				0,00
10	K	211571102	Filtračná vrstva zo štrkopiesku triedeného 8-16mm	m3	14,04		0,00
	W		78,01*0,60*0,30		14,04		
11	K	2115711021	Filtračná vrstva zo štrkopiesku triedeného 4/16mm	m3	9,36		0,00
	W		78,01*0,80*0,15		9,36		
12	K	211571111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom 32/63	m3	19,97		0,00
	W		78,01*0,80*0,32		19,97		
13	K	212572111	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	31,20		0,00
	W		"vsakovací trativod" 78,01*0,40		31,20		
14	K	212752212	Montáž trativodu z drenážnych rúr PVC, tunelového tvaru DN 150 mm, SN8, so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	78,01		0,00
15	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	58,51		0,00
	W		78,01*0,75		58,51		
16	M	693110001100	Geotextília polypropylénová	m2	59,68		0,00
	W		58,51*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		59,68		
17	K	289981111	Dodávka a montáž betonovej šachty	ks	1,00		0,00
D	4		Vodorovné konštrukcie				0,00
18	K	451971112	Položenie podklad. vrstvy z geotext. s prekrytím pásov 150 mm -K1	m2	168,58		0,00
	W		168,58 "K1"		168,58		
19	M	693110001100	Geotextília polypropylénová	m2	171,95		0,00
	W		168,58*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		171,95		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	5	Komunikácie				0,00
20	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm- K1	m2	168,58		0,00
	W		168,58 "K1"		168,58		
21	K	567123821	Podklad z kameniva strmeleneho cementom na dlaňnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/6, hr. 150 mm -K1	m2	168,58		0,00
	W		"K1" 168,58		168,58		
22	K	573111111	Postrek asfaltový penetračný z asfaltu cestného v množstve 0,30 kg/m2 -K1	m2	168,58		0,00
	W		168,58		168,58		
23	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2- K1	m2	173,05		0,00
	W		"K1" 168,58		168,58		
	W		"doasfaltovanie" 4,47		4,47		
	W		Súčet		173,05		
24	K	577134131	Asfaltový betón vrstva obrusná červená AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm-K1	m2	168,58		0,00
25	K	577144351	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm- doasfaltovanie	m2	4,47		0,00
26	K	577164371	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm-K1	m2	168,58		0,00
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
27	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	6,00		0,00
28	M	404410000300	Dopravná značka zvislá	ks	5,00		0,00
29	K	914501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	4,00		0,00
30	M	404490008400	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	4,00		0,00
31	M	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	6,00		0,00
32	K	915711211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	83,66		0,00
33	K	915721211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod..	m2	8,00		0,00
	W		"priechod pre chodcov" 0,00		0,00		
	W		"priechod pre cyklistov" 8,00		8,00		
	W		Súčet		8,00		
34	K	91572151211	Cyklistický trojuholník, piktogram bicykla, piktogram bicykla so šípkou	ks	6,00		0,00
	W		4+2		6,00		
35	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	83,66		0,00
	W		83,66		83,66		
36	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	8,00		0,00
	W		8,00		8,00		
37	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	9,23		0,00
	W		"betónový neskosený 15x26x100" 9,23		9,23		
38	M	59217000900	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	9,32		0,00
	W		9,23*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		9,32		
39	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	163,44		0,00
	W		"obrubník betónový parkový 50/200/1000"163,44		163,44		
40	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	165,07		0,00
	W		163,44*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		165,07		
41	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	7,00		0,00
	W		0,46+6,54		7,00		
42	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	8,93		0,00
43	K	938909315	Odsrátenie blata, prachu alebo hlineného nános, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	4,47		0,00
44	K	966006211	Odsrátenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol. -0,00400t	ks	1,00		0,00
45	K	979084213	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	5,47		0,00
46	K	979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	5,47		0,00
47	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	5,47		0,00
48	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	3,63		0,00
49	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ). ostatné	t	18,45		0,00
	D	99	Presun hmôt HSV				0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	355,68		0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-7 - SO 09 Cesta mládeže 2.časť

Časť:

999-9-8-73 - SO 09 Veľkomoravská- Cesta mládeže

JKSO:

Miesto: Malacky

KS:

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

IČO:

00310905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o., Laurinská 18, 81101 Bratislav

IČO:

47553111

IČ DPH:

SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH** v **EUR** **0,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-7 - SO 09 Cesta mládeže 2.časť

Časť:

999-9-8-73 - SO 09 Veľkomoravská- Cesta mládeže

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislava

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
5 - Komunikácie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-7 - SO 09 Cesta mládeže 2.časť

Časť:

999-9-8-73 - SO 09 Veľkomoravská- Cesta mládeže

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislava

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>0,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemné práce				0,00
1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek. -0,13800t	m2	20,81		0,00
2	K	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm. -0,31600t	m2	49,89		0,00
3	K	113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	4,46		0,00
	W		"oprava povrchov pre novú MK, hr.50 mm" 4,46		4,46		
4	K	113206111	Vyrhnanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrúbníkov stojatých. -0,14500t	m	15,62		0,00
5	K	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm. -0,40000t	m2	49,89		0,00
6	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	11,43		0,00
	W		29,90*0,15		4,49		
	W		46,27*0,15		6,94		
	W		Súčet		11,43		
7	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	16,98		0,00
	W		"hr. 420 mm - minus ornica 150 mm" 46,27*(0,42-0,15)		12,49		
	W		"hr. 300 mm - minus ornica 150 mm" 29,90*(0,30-0,15)		4,49		
	W		Súčet		16,98		
8	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m- odstránená ornica + spätné zahumusovanie	m3	12,86		0,00
	W		11,426 "odstránenie ornice"		11,43		
	W		9,54*0,15 "spätné zahumusovanie"		1,43		
	W		Súčet		12,86		
9	K	16230110111	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m- materiál na zásyp - tam a späť	m3	5,15		0,00
	W		2,576*2		5,15		
10	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m- zostatok zeminy	m3	14,40		0,00
	W		16,978-"násypový materiál" 2,576		14,40		
11	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m- do 15 km	m3	216,00		0,00
	W		14,402		14,40		
	W		14,4*15 "Prepočítané koeficientom množstva"		216,00		
12	K	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	32,41		0,00
	W		5,152" násyp"+14,402 "zostatok"+12,857"ornica"		32,41		
13	K	171101101	Oloženie sypaniny do zásypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	2,58		0,00
	W		(0,42-0,15)*9,54		2,58		
14	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	21,60		0,00
	W		14,402*1,5		21,60		
15	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	9,54		0,00
	W		9,54		9,54		
D	4		Vodorovné konštrukcie				0,00
16	K	451971112	Položenie podklad. vrstvy z geotext. s prekrytím pásov 150 mm -K1+K4+dl. pre nevidiacich	m2	173,52		0,00
	W		64,35 "K1"		64,35		
	W		104,70 "K4"		104,70		
	W		4,47 "dlažba pre nevidiacich"		4,47		
	W		Súčet		173,52		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	M	693110001100	Geotextília polypropylénová	m2	176,99		0,00
	WV		173,52*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		176,99		
	D	5	Komunikácie				0,00
18	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm- K1+K4+dl. pre nevidiacich	m2	173,52		0,00
	WV		64,35 "K1"		64,35		
	WV		104,70 "K4"		104,70		
	WV		4,47 "dlažba pre nevidiacich"		4,47		
	WV		Súčet		173,52		
19	K	567123811	Podklad z kameniva stmeleneho cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 6/8 (C 6/8), hr. 120 mm- K4+dl. pre nevidiacich	m2	109,17		0,00
	WV		"K4" 104,70		104,70		
	WV		4,47 "dlažba pre nevidiacich"		4,47		
	WV		Súčet		109,17		
20	K	567123821	Podklad z kameniva stmeleneho cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/6, hr. 150 mm -K1	m2	64,35		0,00
	WV		"K1" 64,35		64,35		
21	K	573111111	Postrek asfaltový penetračný z asfaltu cestného v množstve 0,30 kg/m2 -K1	m2	64,35		0,00
	WV		64,35		64,35		
22	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2- K1	m2	64,35		0,00
	WV		"K1" 64,35		64,35		
23	K	577134131	Asfaltový betón vrstva obrusná červená AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm-K1	m2	64,35		0,00
24	K	577164371	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm-K1	m2	64,35		0,00
25	K	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm-K4	m2	104,70		0,00
	WV		"K4" 104,70		104,70		
26	M	592460017000	Dlažba betónová červená hr.80 mm / prípadne sivá - podľa vzoru/	m2	105,75		0,00
	WV		104,7*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		105,75		
27	K	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženeho	m2	5,37		0,00
28	M	592460007200	Dlažba betónová pre nevidiacich hr. 60 mm	m2	5,42		0,00
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
29	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp. konzolu alebo objekt	ks	12,00		0,00
30	M	404410000300	Dopravná značka zvislá	ks	9,00		0,00
31	K	914501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	7,00		0,00
32	M	404490008400	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	7,00		0,00
33	M	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	12,00		0,00
34	K	915711211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	24,82		0,00
35	K	915711411	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela základná	m	8,00		0,00
36	K	915721211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod.	m2	20,00		0,00
	WV		"priechod pre chodcov" 12,00		12,00		
	WV		"priechod pre cyklistov" 8,00		8,00		
	WV		Súčet		20,00		
37	K	91572151211	Cyklistický trojuholník, piktogram bicykla, piktogram bicykla so šípkou	ks	5,00		0,00
	WV		2+2+1		5,00		
38	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	32,82		0,00
	WV		24,82+8,00		32,82		
39	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	20,00		0,00
	WV		12,00+8,00		20,00		
40	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	52,88		0,00
	WV		"betónový neskosený 15x26x100" 15,93		15,93		
	WV		"betónový cestný 15x26x100" 6,09		6,09		
	WV		"betónový cestný 10x20x100" 27,86		27,86		
	WV		"betónový prechodový "3,00		3,00		
	WV		Súčet		52,88		
41	M	592170000900	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	22,24		0,00
	WV		"betónový neskosený 15x26x100" 15,93+6,09		22,02		
	WV		22,02*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		22,24		
42	M	592170003500	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm	ks	28,14		0,00
	WV		"cestný obrubník 10x20x100 "27,86		27,86		
	WV		27,86*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		28,14		
43	M	592170000800	Obrubník prechodový	ks	3,06		0,00
	WV		3*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		3,06		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	33,40		0,00
	VV		"obrubník betónový parkový 50/200/1000"33,40		33,40		
45	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	33,73		0,00
	VV		33,4*1,01 *Prepočítané koeficientom množstva		33,73		
46	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	3,98		0,00
	VV		0,30+1,39+0,15+0,80+1,34		3,98		
47	K	953941210	Osadenie a dodávka poklopov /šachta , šupátko, hydrant /	ks	4,00		0,00
48	K	966006132	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpkami s bet. pätkami, -0,08200t	ks	2,00		0,00
49	K	966006211	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol. -0,00400t	ks	3,00		0,00
50	K	979084213	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	41,60		0,00
51	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	41,60		0,00
52	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	41,60		0,00
53	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	25,26		0,00
54	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	16,33		0,00
	D	99	Presun hmôt HSV				0,00
55	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	185,82		0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-8 - SO 10 Cesta mládeže 3.časť

Časť:

999-9-8-81 - SO 10 modrý bytový dom-hallona

JKSO:

Miesto: Malacky

KS:

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

IČO:

00310905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o., Laurinská 18, 81101 Bratislav

IČO:

47553111

IČ DPH:

SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH** v EUR **0,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-8 - SO 10 Cesta mládeže 3.časť

Časť:

999-9-8-81 - SO 10 modrý bytový dom-hallona

Miesto:

Malacky

Dátum:

23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislava

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemné práce

0,00

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

0,00

4 - Vodorovné konštrukcie

0,00

5 - Komunikácie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

## 2) Ostatné náklady

0,00

Zariad. staveniska

0,00

Mimostav. doprava

0,00

Územné vplyvy

0,00

Prevádzkové vplyvy

0,00

Ostatné

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-8 - SO 10 Cesta mládeže 3.časť

Časť:

999-9-8-81 - SO 10 modrý bytový dom-hallona

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislava

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>0,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemné práce				0,00
1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek. -0,13800t	m2	21,11		0,00
2	K	113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	6,82		0,00
	WV		"popri zarezaní vozovky, hr.50 mm, š.0,5 m" 6,82		6,82		
3	K	113206111	Vytrhanie obrub betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých. -0,14500t	m	23,69		0,00
4	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	35,71		0,00
	WV		35,71		35,71		
5	K	132211111	Hĺbenie ryh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	2,89		0,00
	WV		"výkop pre uloženie SWAN kábľa do chráničky" 15,07*0,40*0,40*1,2		2,89		
6	K	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení ryh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,89		0,00
7	K	16230110111	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m- materiál na zásyp - tam a späť	m3	65,00		0,00
	WV		32,50*2		65,00		
8	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m- zostatok zeminy	m3	3,21		0,00
	WV		35,71-"nášypový materiál" 32,50		3,21		
9	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m- do 15 km	m3	48,15		0,00
	WV		3,21		3,21		
	WV		3,21*15 'Prepočítané koeficientom množstva		48,15		
10	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	68,21		0,00
	WV		65" násyp"+3,21 "zostatok"		68,21		
11	K	171101101	Uloženie sypaniny do zásypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	32,50		0,00
	WV		32,50		32,50		
12	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4,82		0,00
	WV		3,21*1,5		4,82		
13	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, ryh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,50		0,00
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00
14	K	388129210	Montáž dielca prefabrikovaného kanála tvaru U hm. do 1 t	ks	18,00		0,00
15	M	592650000700	Káblový žľab TK2, pre položený kryt, lxšxv vnútorný 1000x150x140 mm, vonkajší 1000x210x175 mm, betónový	ks	18,18		0,00
	WV		18*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		18,18		
16	M	592650001900	Betónový kryt TK2, lxšxv 500x210x35 mm, pre káblové žľaby	ks	36,18		0,00
	WV		18*2,01 'Prepočítané koeficientom množstva		36,18		
D	4		Vodorovné konštrukcie				0,00
17	K	451971112	Položenie podklad. vrstvy z geotext. s prekrytím pásov 150 mm -K1+d1. pre nevidiacich	m2	244,58		0,00
	WV		240,10 "K1"		240,10		
	WV		4,48 "dlažba pre nevidiacich"		4,48		
	WV		Súčet		244,58		
18	M	693110001100	Geotextília polypropylénová	m2	249,47		0,00
	WV		244,58*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		249,47		
D	5		Komunikácie				0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	564851111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm- K1+dl. pre nevidiacich	m2	244,58		0,00
	W		240,10 "K1"		240,10		
	W		4,48 "dlažba pre nevidiacich"		4,48		
	W		Súčet		244,58		
20	K	567123811	Podklad z kameniva stmeleneho cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 6/8 (C 6/8), hr. 120 mm-dl.pre nevidiacich	m2	4,48		0,00
	W		4,48 "dlažba pre nevidiacich"		4,48		
21	K	567123821	Podklad z kameniva stmeleneho cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/6, hr. 150 mm -K1	m2	240,10		0,00
	W		"K1" 240,10		240,10		
22	K	573111111	Postrek asfaltový penetračný z asfaltu cestného v množstve 0,30 kg/m2 -K1	m2	240,10		0,00
	W		240,10		240,10		
23	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2-K1+doasfaltovanie	m2	246,92		0,00
	W		"K1" 240,10		240,10		
	W		"doasfaltovanie"6,82		6,82		
	W		Súčet		246,92		
24	K	577134131	Asfaltový betón vrstva obrusná červená AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm-K1	m2	240,10		0,00
25	K	577144311	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm - doasfaltovanie	m2	6,82		0,00
26	K	577164371	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm-K1	m2	240,10		0,00
27	K	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	4,48		0,00
28	M	59246007200	Dlažba betónová pre nevidiacich hr. 60 mm	m2	4,48		0,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
29	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	6,00		0,00
30	M	404410000300	Dopravná značka zvislá	ks	5,00		0,00
31	K	914501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	4,00		0,00
32	M	404490008400	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	4,00		0,00
33	M	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn	ks	6,00		0,00
34	K	915711211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	120,17		0,00
35	K	915721211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod..	m2	7,00		0,00
	W		"prieťah pre chodcov" 0,00		0,00		
	W		"prieťah pre cyklistov" 7,00		7,00		
	W		Súčet		7,00		
36	K	91572151211	Cyklistický trojuholník, piktogram bicykla, piktogram bicykla so šípkou	ks	6,00		0,00
	W		4+2		6,00		
37	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	120,17		0,00
	W		120,17		120,17		
38	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	7,00		0,00
	W		7,00		7,00		
39	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	7,54		0,00
	W		"betónový neskosený 15x26x100" 5,28		5,28		
	W		"betónový cestný 15x26x100"2,26		2,26		
	W		Súčet		7,54		
40	M	592170000900	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	7,62		0,00
	W		"betónový neskosený 15x26x100" 2,26+5,28		7,54		
	W		7,54*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		7,62		
41	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	239,53		0,00
	W		"obrubník betónový parkový 50/200/1000"239,53		239,53		
42	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	241,93		0,00
	W		239,53*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		241,93		
43	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	9,95		0,00
	W		0,11+0,26+9,58		9,95		
44	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	13,65		0,00
45	K	938909315	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	6,82		0,00
46	K	953941210	Osadenie a dodávka poklopov /šachta , šupátko, hydrant /	ks	1,00		0,00
47	K	966006211	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol. -0,00400t	ks	1,00		0,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	979084213	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	7,22		0,00
49	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	7,22		0,00
50	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	7,22		0,00
51	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	6,35		0,00
52	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitumenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,87		0,00
	D	99	Presun hmôt HSV				0,00
53	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	290,56		0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-8 - SO 10 Cesta mládeže 3.časť

Časť:

999-9-8-82 - SO 10 hallona-autobusová zastávka

JKSO:

Miesto: Malacky

KS:

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

IČO:

00310905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o., Laurinská 18, 81101 Bratislav

IČO:

47553111

IČ DPH:

SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%		0,00
znižovaná	0,00	20,00%		0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>0,00</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-8 - SO 10 Cesta mládeže 3.časť

Časť:

999-9-8-82 - SO 10 halona-autobusová zastávka

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislav

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemné práce

0,00

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

0,00

4 - Vodorovné konštrukcie

0,00

5 - Komunikácie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

## 2) Ostatné náklady

0,00

Zariad. staveniska

0,00

Mimostav. doprava

0,00

Územné vplyvy

0,00

Prevádzkové vplyvy

0,00

Ostatné

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-8 - SO 10 Cesta mládeže 3.časť

Časť:

999-9-8-82 - SO 10 hallona-autobusová zastávka

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislav

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>0,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemné práce				0,00
1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín, dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	51,42		0,00
2	K	113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	15,05		0,00
3	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	111,65		0,00
4	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	32,57		0,00
	W				32,57		
5	K	132211111	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	16,56		0,00
	W		"výkop pre uloženie SWAN kábla do chráničky" 86,26*0,40*0,40*1,2		16,56		
6	K	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	16,56		0,00
7	K	16230110111	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m- materiál na zásyp - tam a späť	m3	17,16		0,00
	W		8,58*2		17,16		
8	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m- zostatok zeminy	m3	23,99		0,00
	W		32,57-"nášypový materiál" 8,58		23,99		
9	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m- do 15 km	m3	359,85		0,00
	W		23,99		23,99		
	W		23,99*15 "Prepočítané koeficientom množstva"		359,85		
10	K	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	41,15		0,00
	W		17,16" násyp"+23,99 "zostatok"		41,15		
11	K	171101101	Uloženie sypaniny do zásypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	8,58		0,00
	W		8,58		8,58		
12	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	35,99		0,00
	W		23,99*1,5		35,99		
13	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,00		0,00
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00
14	K	388129210	Montáž dielca prefabrikovaného kanála tvaru U hm. do 1 t	ks	104,00		0,00
15	M	592650000700	Káblový žlab TK2, pre položený kryt, lxšxv vnútorný 1000x150x140 mm, vonkajší 1000x210x175 mm, betónový	ks	105,04		0,00
	W		104*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva"		105,04		
16	M	592650001900	Betónový kryt TK2, lxšxv 500x210x35 mm, pre káblové žlaby	ks	209,04		0,00
	W		104*2,01 "Prepočítané koeficientom množstva"		209,04		
D	4		Vodorovné konštrukcie				0,00
17	K	451971112	Položenie podklad. vrstvy z geotext. s prekrytím pásov 150 mm -K1+dl. pre nevidiacich	m2	175,70		0,00
	W		172,83 "K1"		172,83		
	W		2,87 "dlažba pre nevidiacich"		2,87		
	W		Súčet		175,70		
18	M	693110001100	Geotextília polypropylénová	m2	179,21		0,00
	W		175,7*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva"		179,21		
D	5		Komunikácie				0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	564851111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm- K1+dl. pre nevidiacich	m2	175,70		0,00
	W		172,83 "K1"		172,83		
	W		2,87 "dlažba pre nevidiacich"		2,87		
	W		Súčet		175,70		
20	K	567123811	Podklad z kameniva stmeleneho cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 6/8 (C 6/8), hr. 120 mm-dl. pre nevidiacich	m2	2,87		0,00
	W		2,87 "dlažba pre nevidiacich"		2,87		
21	K	567123821	Podklad z kameniva stmeleneho cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/6, hr. 150 mm -K1	m2	172,83		0,00
	W		"K1" 172,83		172,83		
22	K	573111111	Postrek asfaltový penetračný z asfaltu cestného v množstve 0,30 kg/m2 -K1	m2	172,83		0,00
	W		172,83		172,83		
23	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2-K1+doasfaltovanie	m2	187,88		0,00
	W		"K1" 172,83		172,83		
	W		"doasfaltovanie"15,05		15,05		
	W		Súčet		187,88		
24	K	577134131	Asfaltový betón vrstva obrusná červená AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm-K1	m2	172,83		0,00
25	K	577144311	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm -doasfaltovanie	m2	15,05		0,00
26	K	577164371	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm-K1	m2	172,83		0,00
27	K	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	2,87		0,00
28	M	592460007200	Dlažba betónová pre nevidiacich hr. 60 mm	m2	2,87		0,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
29	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	9,00		0,00
30	M	404410000300	Dopravná značka zvislá	ks	7,00		0,00
31	K	914501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	4,00		0,00
32	M	404490008400	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	4,00		0,00
33	M	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	9,00		0,00
34	K	915711211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	85,96		0,00
35	K	915721211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod.	m2	3,00		0,00
	W		"priechod pre chodcov" 0,00		0,00		
	W		"priechod pre cyklistov" 3,00		3,00		
	W		Súčet		3,00		
36	K	91572151211	Cyklistický trojuholník, piktogram bicykla, piktogram bicykla so šípkou	ks	8,00		0,00
	W		8+2		8,00		
37	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	85,69		0,00
	W		85,69		85,69		
38	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	3,00		0,00
	W		3,00		3,00		
39	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	16,58		0,00
	W		"betónový neskosený 15x26x100" 14,58		14,58		
	W		"betónový prechodový" 2,00		2,00		
	W		Súčet		16,58		
40	M	592170000900	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	14,73		0,00
	W		"betónový neskosený 15x26x100" 14,58		14,58		
	W		14,58*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		14,73		
41	M	592170000800	Obrubník prechodový	ks	2,04		0,00
	W		2*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		2,04		
42	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	169,86		0,00
	W		"obrubník betónový parkový 50/200/1000" 169,86		169,86		
43	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	171,56		0,00
	W		169,86*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		171,56		
44	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	7,62		0,00
	W		0,10+0,73+6,79		7,62		
45	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	30,10		0,00
46	K	938909315	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	15,05		0,00
47	K	953941210	Osadenie a dodávka poklopov /šachta , šupátko, hydrant /	ks	1,00		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	966006211	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol. -0,00400t	ks	2,00		0,00
49	K	966067112	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	21,62		0,00
50	K	979084213	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	25,42		0,00
51	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	25,42		0,00
52	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	25,42		0,00
53	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	23,29		0,00
54	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	2,14		0,00
	D	99	Presun hmôt HSV				0,00
55	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	231,41		0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-8 - SO 10 Cesta mládeže 3.časť

Časť:

999-9-8-83 - SO 10 autobusová zastávka-angerera

JKSO:

Miesto: Malacky

KS:

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

IČO:

00310905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o., Laurinská 18, 81101 Bratislav

IČO:

47553111

IČ DPH:

SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 0,00

Ostatné náklady 0,00

**Cena bez DPH 0,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH v EUR 0,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-8 - SO 10 Cesta mládeže 3.časť

Časť:

999-9-8-83 - SO 10 autobusová zastávka-angerera

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislav

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
5 - Komunikácie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>



# ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-8 - SO 10 Cesta mládeže 3.časť

Časť:

999-9-8-83 - SO 10 autobusová zastávka-angerera

Miesto:

Malacky

Dátum:

23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislav

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>0,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemné práce				0,00
1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0.13800t	m2	20,38		0,00
2	K	113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	1,44		0,00
	vv		"popri zarezaní vozovky, hr.50 mm, š 0,5 m" 1,44		1,44		
3	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0.14500t	m	14,71		0,00
4	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	35,81		0,00
	vv		35,81		35,81		
5	K	132211111	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	3,79		0,00
	w		"výkop pre uloženie SWAN kábla do chráničky" 19,75*0,40*0,40*1,2		3,79		
6	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	3,79		0,00
7	K	16230110111	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m- materiál na zásyp - tam a späť	m3	7,22		0,00
	w		3,61*2		7,22		
8	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m- zostatok zeminy	m3	32,20		0,00
	w		35,81-"nášypový materiál" 3,61		32,20		
9	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m- do 15 km	m3	483,00		0,00
	w		32,20		32,20		
	w		32,2*15 "Prepočítané koeficientom množstva		483,00		
10	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	39,42		0,00
	w		7,22" nášyp"+32,20 "zostatok"		39,42		
11	K	171101101	Uloženie sypaniny do zásypu súdržnej horniny s mierou zhučnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	3,61		0,00
	w		3,61		3,61		
12	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	48,30		0,00
	w		32,20*1,5		48,30		
13	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,00		0,00
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00
14	K	388129210	Montáž dielca prefabrikovaného kanála tvaru U hm. do 1 t	ks	24,00		0,00
15	M	592650000700	Káblový žľabTK2, pre položený kryt, lxšxv vnútorný 1000x150x140 mm, vonkajší 1000x210x175 mm, betónový	ks	24,24		0,00
	vv		24*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		24,24		
16	M	592650001900	Betónový kryt TK2, lxšxv 500x210x35 mm, pre káblové žľaby	ks	48,24		0,00
	vv		24*2,01 "Prepočítané koeficientom množstva		48,24		
D	4		Vodorovné konštrukcie				0,00
17	K	451971112	Položenie podklad. vrstvy z geotext. s prekrytím pásov 150 mm -K1+dl. pre nevidiacich	m2	205,83		0,00
	w		198,994 "K1"		198,99		
	w		6,84 "dlažba pre nevidiacich"		6,84		
	w		Súčet		205,83		
18	M	693110001100	Geotextília polypropylénová	m2	209,95		0,00
	vv		205,83*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		209,95		
D	5		Komunikácie				0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	564851111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm- K1+dl. pre nevidiacich	m2	205,83		0,00
	vv		198,994 "K1"		198,99		
	vv		6,84 "dlažba pre nevidiacich"		6,84		
	vv		Súčet		205,83		
20	K	567123811	Podklad z kameniva stmeleného cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 6/8 (C 6/8), hr. 120 mm-dl. pre nevidiacich	m2	6,84		0,00
	vv		6,84"dlažba pre nevidiacich"		6,84		
21	K	567123821	Podklad z kameniva stmeleného cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/6, hr. 150 mm -K1	m2	198,99		0,00
	vv		"K1" 198,994		198,99		
22	K	573111111	Postrek asfaltový penetračný z asfaltu cestného v množstve 0,30 kg/m2 -K1	m2	198,99		0,00
	vv		198,994		198,99		
23	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2-K1+doasfaltovanie	m2	200,43		0,00
	vv		"K1" 198,994		198,99		
	vv		"doasfaltovanie"1,44		1,44		
	vv		Súčet		200,43		
24	K	577134131	Asfaltový betón vrstva obrusná červená AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm-K1	m2	198,99		0,00
25	K	577144311	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm -doasfaltovanie	m2	1,44		0,00
26	K	577164371	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm-K1	m2	198,99		0,00
27	K	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	6,84		0,00
28	M	592460007200	Dlažba betónová pre nevidiacich hr. 60 mm	m2	6,84		0,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
29	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp. konzolu alebo objekt	ks	5,00		0,00
30	M	404410000300	Dopravná značka zvislá	ks	4,00		0,00
31	K	914501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	3,00		0,00
32	M	404490008400	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	3,00		0,00
33	M	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	5,00		0,00
34	K	915711211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	79,69		0,00
35	K	915721211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod..	m2	3,50		0,00
	vv		"priechod pre chodcov" 0,00		0,00		
	vv		"priechod pre cyklistov" 3,50		3,50		
	vv		Súčet		3,50		
36	K	91572151211	Cyklistický trojuholník, piktogram bicykla, piktogram bicykla so šípkou	ks	6,00		0,00
	vv		4+2		6,00		
37	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	79,69		0,00
	vv		79,69		79,69		
38	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	3,50		0,00
	vv		3,50		3,50		
39	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	6,26		0,00
	vv		"betónový neskosený 15x26x100" 6,26		6,26		
40	M	592170000900	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	6,32		0,00
	vv		6,26*1,01 *Prepočítané koeficientom množstva		6,32		
41	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	161,27		0,00
	vv		"obrubník betónový parkový 50/200/1000" 161,27		161,27		
42	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	162,88		0,00
	vv		161,27*1,01 *Prepočítané koeficientom množstva		162,88		
43	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C. 16/20	m3	6,76		0,00
	vv		0,31+6,45		6,76		
44	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	2,87		0,00
45	K	938909315	Odstránenie biata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	1,44		0,00
46	K	966006211	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol. -0,00400t	ks	1,00		0,00
47	K	9660671121	Demontáž kontajnerového prístrešku	ks	1,00		0,00
48	K	979084213	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	5,14		0,00
49	K	979084219	Priplátok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	5,14		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	5,14		0,00
51	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	4,95		0,00
52	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	0,20		0,00
	D	99	Presun hmôt HSV				0,00
53	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akékoľvek dĺžky objektu	t	236,65		0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-8 - SO 10 Cesta mládeže 3.časť

Časť:

999-9-8-84 - SO 10 angerera-malačan

JKSO:

Miesto: Malacky

KS:

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

IČO:

00310905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o., Laurinská 18, 81101 Bratislav

IČO:

47553111

IČ DPH:

SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH** v EUR **0,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-8 - SO 10 Cesta mládeže 3.časť

Časť:

999-9-8-84 - SO 10 angerera-malačan

Miesto:

Malacký

Dátum:

23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislava

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemné práce

0,00

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

0,00

4 - Vodorovné konštrukcie

0,00

5 - Komunikácie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

## 2) Ostatné náklady

0,00

Zariad. staveniska

0,00

Mimostav. doprava

0,00

Územné vplyvy

0,00

Prevádzkové vplyvy

0,00

Ostatné

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-8 - SO 10 Cesta mládeže 3.časť

Časť:

999-9-8-84 - SO 10 angerera-malačan

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislava

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>0,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemné práce				0,00
1	K	113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m <sup>2</sup> , pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m <sup>2</sup>	2,80		0,00
2	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vyburaním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých. -0,14500t	m	5,60		0,00
3	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	26,72		0,00
	vw		26,72		26,72		
4	K	132211111	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m <sup>3</sup>	7,96		0,00
	vw		"výkop pre uloženie SWAN kábla do chráničky" 41,47*0,40*0,40*1,2		7,96		
5	K	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m <sup>3</sup>	7,96		0,00
6	K	16230110111	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 500 m- materiál na zásyp - tam a späť	m <sup>3</sup>	1,20		0,00
	vw		0,60*2		1,20		
7	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 1000 m- zostatok zeminy	m <sup>3</sup>	26,12		0,00
	vw		26,72-"nášypový materiál" 0,60		26,12		
8	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> , priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m- do 15 km	m <sup>3</sup>	391,80		0,00
	vw		26,12		26,12		
	w		26,12*15 'Prepočítané koeficientom množstva		391,80		
9	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	27,32		0,00
	vw		1,20" násyp"+26,12 "zostatok"		27,32		
10	K	171101101	Uloženie sypaniny do zásypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m <sup>3</sup>	0,60		0,00
	vw		0,60		0,60		
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	39,18		0,00
	vw		26,12*1,5		39,18		
12	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	7,00		0,00
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00
13	K	388129210	Montáž dielca prefabrikovaného kanála tvaru U hm. do 1 t	ks	50,00		0,00
14	M	592650000700	Káblový žľab TK2, pre položený kryt, lxšxv vnútorný 1000x150x140 mm, vonkajší 1000x210x175 mm, betónový	ks	50,50		0,00
	vw		50*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		50,50		
15	M	592650001900	Betónový kryt TK2, lxšxv 500x210x35 mm, pre káblové žľaby	ks	100,50		0,00
	vw		50*2,01 'Prepočítané koeficientom množstva		100,50		
D	4		Vodorovné konštrukcie				0,00
16	K	451971112	Položenie podklad. vrstvy z geotext. s prekrytím pásov 150 mm -K1	m <sup>2</sup>	114,06		0,00
	vw		114,06 "K1"		114,06		
17	M	693110001100	Geotextília polypropylénová	m <sup>2</sup>	116,34		0,00
	vw		114,06*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		116,34		
D	5		Komunikácie				0,00
18	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm- K1	m <sup>2</sup>	114,06		0,00
	vw		114,06 "K1"		114,06		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	567123821	Podklad z kameniva stmeleného cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/6, hr. 150 mm -K1	m2	114,06		0,00
	W		"K1" 114,06		114,06		
20	K	573111111	Postrek asfaltový penetračný z asfaltu cestného v množstve 0,30 kg/m2 -K1	m2	114,06		0,00
	W		114,06		114,06		
21	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2-K1+doasfaltovanie	m2	116,86		0,00
	W		"K1" 114,06		114,06		
	W		"doasfaltovanie"2,80		2,80		
	W		Súčet		116,86		
22	K	577134131	Asfaltový betón vrstva obrusná červená AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm-K1	m2	114,06		0,00
23	K	577144311	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm -doasfaltovanie	m2	2,80		0,00
24	K	577164371	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm-K1	m2	114,06		0,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
25	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	5,00		0,00
26	M	404410000300	Dopravná značka zvislá	ks	5,00		0,00
27	K	914501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	4,00		0,00
28	M	404490008400	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	4,00		0,00
29	M	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn	ks	5,00		0,00
30	K	915711211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	45,78		0,00
31	K	915721211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod.	m2	5,25		0,00
	W		"priechod pre chodcov" 0,00		0,00		
	W		"priechod pre cyklistov" 5,25		5,25		
	W		Súčet		5,25		
32	K	91572151211	Cyklistický trojuholník, piktogram bicykla, piktogram bicykla so šípkou	ks	6,00		0,00
	W		4+2		6,00		
33	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	45,78		0,00
	W		45,78		45,78		
34	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	5,25		0,00
	W		5,25		5,25		
35	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	9,02		0,00
	W		betónový neskosový 15x26x100" 9,02		9,02		
36	M	592170000900	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	9,11		0,00
	W		9,02*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		9,11		
37	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	90,22		0,00
	W		"obrubník betónový parkový 50/200/1000" 90,22		90,22		
38	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	91,12		0,00
	W		90,22*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		91,12		
39	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	4,06		0,00
	W		0,45+3,61		4,06		
40	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	5,60		0,00
41	K	938909315	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	2,80		0,00
42	K	979084213	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	1,17		0,00
43	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	1,17		0,00
44	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,17		0,00
45	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	0,81		0,00
46	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	0,36		0,00
D	99		Presun hmôt HSV				0,00
47	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	141,45		0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-8 - SO 10 Cesta mládeže 3.časť

Časť:

**999-9-8-85 - SO 10 malačan**

JKSO:

Miesto: Malacky

KS:

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

IČO:

00310905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o., Laurinská 18, 81101 Bratislav

IČO:

47553111

IČ DPH:

SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH** v EUR **0,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-8 - SO 10 Cesta mládeže 3.časť

Časť:

**999-9-8-85 - SO 10 malačan**

Miesto:

Malacky

Dátum:

23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislava

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemné práce

0,00

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

0,00

4 - Vodorovné konštrukcie

0,00

5 - Komunikácie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

Zariad. staveniska

0,00

Mimostav. doprava

0,00

Územné vplyvy

0,00

Prevádzkové vplyvy

0,00

Ostatné

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-8 - SO 10 Cesta mládeže 3.časť

Časť:

999-9-8-85 - SO 10 malačan

Miesto:

Malacky

Dátum:

23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislav

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>0,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemné práce				0,00
1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	13,46		0,00
2	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vyburaním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	38,59		0,00
3	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	17,53		0,00
	WV		17,53		17,53		
4	K	132211111	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	5,17		0,00
	WV		"výkop pre uloženie SWAN kábla do chráničky" 26,92*0,40*0,40*1,2		5,17		
5	K	132211119	Príplatok za tepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	5,17		0,00
6	K	16230110111	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m- materiál na zásyp - tam a späť	m3	0,40		0,00
	WV		0,20*2		0,40		
7	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m- zostatok zeminy	m3	17,33		0,00
	WV		17,53-"nášypový materiál" 0,20		17,33		
8	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m- do 15 km	m3	259,95		0,00
	WV		17,33		17,33		
	WV		17,33*15 "Prepočítané koeficientom množstva		259,95		
9	K	167101102	Nakladanie neufáňnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	17,73		0,00
	WV		0,40" násyp"+17,33 "zostatok"		17,73		
10	K	171101101	Uloženie sypaniny do zásypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	0,20		0,00
	WV		0,20		0,20		
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	26,00		0,00
	WV		17,33*1,5		26,00		
12	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,00		0,00
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00
13	K	388129210	Montáž dielca prefabrikovaného kanála tvaru U hm. do 1 t	ks	33,00		0,00
14	M	592650000700	Káblový žľab TK2, pre položený kryt, lxšxv vnútorný 1000x150x140 mm, vonkajší 1000x210x175 mm, betónový	ks	33,33		0,00
	WV		33*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		33,33		
15	M	592650001900	Betónový kryt TK2, lxšxv 500x210x35 mm, pre káblové žľaby	ks	66,33		0,00
	WV		33*2,01 "Prepočítané koeficientom množstva		66,33		
D	4		Vodorovné konštrukcie				0,00
16	K	451971112	Položenie podklad. vrstvy z geotext. s prekrytím pásov 150 mm -K1+dl. pre nevidiacich	m2	126,96		0,00
	WV		124,67 "K1"		124,67		
	WV		2,29 "dlažba pre nevidiacich"		2,29		
	WV		Súčet		126,96		
17	M	693110001100	Geotextília polypropylénová	m2	129,50		0,00
	WV		126,96*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		129,50		
D	5		Komunikácie				0,00
18	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm- K1+dl. pre nevidiacich	m2	126,96		0,00
	WV		124,67 "K1"		124,67		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		2,29 "dlažba pre nevidiacich"		2,29		
	W		Súčet		126,96		
19	K	567123811	Podklad z kameniva stmeleného cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 6/8 (C 6/8), hr. 120 mm-dl.pre nevidiacich	m2	2,29		0,00
	W		2,29"dlažba pre nevidiacich"		2,29		
20	K	567123821	Podklad z kameniva stmeleného cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/6, hr. 150 mm -K1	m2	124,67		0,00
	W		"K1" 124,67		124,67		
21	K	573111111	Postrek asfaltový penetračný z asfaltu cestného v množstve 0,30 kg/m2 -K1	m2	124,67		0,00
	W		124,67		124,67		
22	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2- K1	m2	124,67		0,00
	W		"K1" 124,67		124,67		
23	K	577134131	Asfaltový betón vrstva obrusná červená AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm-K1	m2	124,67		0,00
24	K	577164371	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm-K1	m2	124,67		0,00
25	K	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	2,29		0,00
26	M	592460007200	Dlažba betónová pre nevidiacich hr. 60 mm	m2	2,29		0,00
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
27	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	6,00		0,00
28	M	404410000300	Dopravná značka zvislá	ks	5,00		0,00
29	K	914501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	4,00		0,00
30	M	404490008400	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	4,00		0,00
31	M	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	6,00		0,00
32	K	915711211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	50,12		0,00
33	K	915721211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod..	m2	6,75		0,00
	W		"prieťah pre chodcov" 0,00		0,00		
	W		"prieťah pre cyklistov" 6,75		6,75		
	W		Súčet		6,75		
34	K	91572151211	Cyklistický trojuholník, piktogram bicykla, piktogram bicykla so šípkou	ks	6,00		0,00
	W		4+2		6,00		
35	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	50,12		0,00
	W		50,12		50,12		
36	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	6,75		0,00
	W		6,75		6,75		
37	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	59,74		0,00
	W		"betónový neskosený 15x26x100" 6,55		6,55		
	W		"betónový nábehový 20x100x10(15)" 53,19		53,19		
	W		Súčet		59,74		
38	M	592170000900	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	60,34		0,00
	W		59,74*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		60,34		
39	M	592170002400	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	53,72		0,00
	W		"nábehový obrubník 20x100x10(15)" 53,19		53,19		
	W		53,19*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		53,72		
40	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	47,53		0,00
41	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	48,01		0,00
	W		47,53*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		48,01		
42	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	4,89		0,00
	W		2,66+0,33+1,90		4,89		
43	K	966006211	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	1,00		0,00
44	K	979084213	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	7,46		0,00
45	K	979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	7,46		0,00
46	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	7,46		0,00
47	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	7,46		0,00
	D	99	Presun hmôt HSV				0,00
48	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	162,59		0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-8 - SO 10 Cesta mládeže 3.časť

Časť:

999-9-8-86 - SO 10 autoelektrikár

JKSO:

Miesto: Malacky

KS:

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

IČO:

00310905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o., Laurinská 18, 81101 Bratislav

IČO:

47553111

IČ DPH:

SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH** v EUR **0,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-8 - SO 10 Cesta mládeže 3.časť

Časť:

999-9-8-86 - SO 10 autoelektrikár

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislava

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
5 - Komunikácie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-8 - SO 10 Cesta mládeže 3.časť

Časť:

999-9-8-86 - SO 10 autoelektrikár

Miesto:

Malacky

Dátum:

23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislava

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>0,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemné práce				0,00
1	K	113107131	Odstánenie krytu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm. -0.22500t	m <sup>2</sup>	141,75		0,00
2	K	113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m <sup>2</sup> , pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m <sup>2</sup>	16,59		0,00
	W		"popri zarezaní vozovky, hr.50 mm, š.0,5 m"16,59		16,59		
3	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	17,98		0,00
	W		17,98		17,98		
4	K	16230110111	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 500 m- materiál na zásyp - tam a späť	m <sup>3</sup>	5,02		0,00
	W		2,51*2		5,02		
5	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 1000 m- zostatok zeminy	m <sup>3</sup>	15,47		0,00
	W		17,98-"nášypový materiál" 2,51		15,47		
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m- do 15 km	m <sup>3</sup>	232,05		0,00
	W		15,47		15,47		
	W		15,47*15 'Prepočítané koeficientom množstva		232,05		
7	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	20,49		0,00
	W		5,02" násyp"+15,47 "zostatok"		20,49		
8	K	171101101	Uloženie sypaniny do zásypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m <sup>3</sup>	2,51		0,00
	W		2,51		2,51		
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	23,21		0,00
	W		15,47*1,5		23,21		
D	2		Zakladanie				0,00
10	K	211571102	Filtračná vrstva zo štrkopiesku triedeného 8-16mm	m <sup>3</sup>	12,47		0,00
	W		69,28*0,60*0,30		12,47		
11	K	2115711021	Filtračná vrstva zo štrkopiesku triedeného 4/16mm	m <sup>3</sup>	8,31		0,00
	W		69,28*0,80*0,15		8,31		
12	K	211571111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom 32/63	m <sup>3</sup>	17,74		0,00
	W		69,28*0,80*0,32		17,74		
13	K	212572111	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m <sup>3</sup>	27,71		0,00
	W		"vsakovací trativod" 69,28*0,40		27,71		
14	K	212752212	Montáž trativodu z drenážnych rúr PVC, tunelového tvaru DN 150 mm, SN8, so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	69,28		0,00
15	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 - šírky od 0 do 3 m	m <sup>2</sup>	51,96		0,00
	W		69,28*0,75		51,96		
16	M	693110001100	Geotextília polypropylénová	m <sup>2</sup>	53,00		0,00
	W		51,96*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		53,00		
D	4		Vodorovné konštrukcie				0,00
17	K	451971112	Položenie podklad. vrstvy z geotext. s prekrytím pásov 150 mm -K1	m <sup>2</sup>	179,52		0,00
	W		179,52 "K1"		179,52		
18	M	693110001100	Geotextília polypropylénová	m <sup>2</sup>	183,11		0,00
	W		179,52*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		183,11		
D	5		Komunikácie				0,00
19	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm- K1	m <sup>2</sup>	179,52		0,00
	W		179,52 "K1"		179,52		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	567123821	Podklad z kameniva stmeleného cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/6, hr. 150 mm -K1	m2	179,52		0,00
	VV		"K1" 179,52		179,52		
21	K	573111111	Postrek asfaltový penetračný z asfaltu cestného v množstve 0,30 kg/m2 -K1	m2	179,52		0,00
	VV		179,52		179,52		
22	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2-K1+doasfaltovanie	m2	196,11		0,00
	VV		"K1" 179,52		179,52		
	VV		"doasfaltovanie"16,59		16,59		
	VV		Súčet		196,11		
23	K	577134131	Asfaltový betón vrstva obrusná červená AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm-K1	m2	179,52		0,00
24	K	577144311	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm -doasfaltovanie	m2	16,59		0,00
25	K	577164371	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm-K1	m2	179,52		0,00
<b>D 9</b>							<b>0,00</b>
<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							
26	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp. konzolu alebo objekt	ks	5,00		0,00
27	M	404410000300	Dopravná značka zvislá	ks	5,00		0,00
28	K	914501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	4,00		0,00
29	M	404490008400	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	4,00		0,00
30	M	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	5,00		0,00
31	K	915711211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	71,86		0,00
32	K	915721211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., "prieťah pre chodcov" 0,00	m2	3,50		0,00
	VV		"prieťah pre chodcov" 0,00		0,00		
	VV		"prieťah pre cyklistov" 3,50		3,50		
	VV		Súčet		3,50		
33	K	91572151211	Cyklistický trojuholník, piktogram bicykla, piktogram bicykla so šípkou	ks	6,00		0,00
	VV		4+2		6,00		
34	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	71,86		0,00
	VV		71,86		71,86		
35	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	3,50		0,00
	VV		3,50		3,50		
36	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	6,83		0,00
	VV		"betónový neskosný 15x26x100"6,83		6,83		
37	M	592170000900	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	6,90		0,00
	VV		6,83*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		6,90		
38	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	142,48		0,00
	VV		"obrubník betónový parkový 50/200/1000" 142,48		142,48		
39	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	143,90		0,00
	VV		142,48*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		143,90		
40	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	6,04		0,00
	VV		0,34+5,70		6,04		
41	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	33,18		0,00
42	K	938909315	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosy, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	16,59		0,00
43	K	953941210	Osadenie a dodávka pokloпов /šachta , šupátko, hydrant /	ks	1,00		0,00
44	K	979084213	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	34,00		0,00
45	K	979084219	Priplátok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	34,00		0,00
46	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	34,00		0,00
47	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	31,89		0,00
48	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	2,11		0,00
<b>D 99</b>							<b>0,00</b>
<b>Presun hmôt HSV</b>							
49	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	344,77		0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-9 - SO 11 Mierove námestie 2.časť

Časť:

999-9-8-9 - SO 11 Mierove námestie 2.časť

JKSO:

Miesto: Malacky

KS:

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

IČO:

00310905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o., Laurinská 18, 81101 Bratislav

IČO:

47553111

IČ DPH:

SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH** v **EUR** **0,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-9 - SO 11 Mierove námestie 2.časť

Časť:

999-9-8-9 - SO 11 Mierove námestie 2.časť

Miesto:

Malacky

Dátum:

23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislav

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
4 - Vodovonné konštrukcie	0,00
5 - Komunikácie	0,00
8 - Rúrové vedenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-9 - SO 11 Mierove námestie 2.časť

Časť:

999-9-8-9 - SO 11 Mierove námestie 2.časť

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislav

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>0,00</b>
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	1	Zemné práce					0,00
1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek. -0.13800t	m2	42,28		0,00
2	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm. -0.22500t	m2	12,39		0,00
3	K	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm. -0.31600t	m2	715,29		0,00
4	K	113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	5,11		0,00
W			"popri zarezni vozovky hr.50 mm š.0,5m" 5,11		5,11		
5	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých. -0.14500t	m	139,45		0,00
6	K	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm. -0.40000t	m2	715,29		0,00
7	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	16,73		0,00
W			111,51*0,15		16,73		
8	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	30,11		0,00
W			"hr. 420 mm - minus ornica 150 mm" 111,51*(0,42-0,15)		30,11		
9	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m- odstránená ornica + spätné zahumusovanie	m3	53,92		0,00
W			16,727" odstránenie ornice"		16,73		
W			90,92*0,5*0,15 "spätné zahumusovanie"		6,82		
W			202,47*0,15		30,37		
W			Súčet		53,92		
10	K	16230110111	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m- materiál na zásyp - tam a späť	m3	109,33		0,00
W			54,667*2		109,33		
11	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	163,25		0,00
W			109,334" násyp"+53,917 "ornica"		163,25		
12	K	171101101	Uloženie sypaniny do zásypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	54,67		0,00
W			(0,42-0,15)*202,47		54,67		
13	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	247,93		0,00
W			90,92*0,50		45,46		
W			202,47		202,47		
W			Súčet		247,93		
D	4	Vodorovné konštrukcie					0,00
14	K	451971112	Položenie podklad. vrstvy z geotext. s prekrytím pásov 150 mm -K1+K4+dl. pre nevidiacich	m2	657,74		0,00
W			507,28 "K1"		507,28		
W			126,34 "K4"		126,34		
W			24,12 "dlažba pre nevidiacich"		24,12		
W			Súčet		657,74		
15	M	693110001100	Geotextília polypropylénová	m2	670,89		0,00
W			657,74*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		670,89		
D	5	Komunikácie					0,00
16	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm- K1+K4+dl. pre nevidiacich	m2	657,74		0,00
W			507,28 "K1"		507,28		
W			126,34 "K4"		126,34		
W			24,12 "dlažba pre nevidiacich"		24,12		
W			Súčet		657,74		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	567123811	Podklad z kameniva stmeleného cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 6/8 (C 6/8), hr. 120 mm-K4+dl.pre nevidiacich	m2	150,46		0,00
	WV		"K4" 126,34		126,34		
	WV		24,12 "dlažba pre nevidiacich"		24,12		
	WV		Súčet		150,46		
18	K	567123821	Podklad z kameniva stmeleného cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/6, hr. 150 mm -K1	m2	507,28		0,00
	WV		"K1" 507,28		507,28		
19	K	573111111	Postrek asfaltový penetračný z asfaltu cestného v množstve 0,30 kg/m2 -K1	m2	507,28		0,00
	WV		507,28		507,28		
20	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2-K1+doasfaltovanie	m2	512,39		0,00
	WV		"K1" 507,28		507,28		
	WV		"doasfaltovanie" 5,11		5,11		
	WV		Súčet		512,39		
21	K	577134131	Asfaltový betón vrstva obrusná červená AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm-K1	m2	507,28		0,00
22	K	577144311	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm -doasfaltovanie	m2	5,11		0,00
23	K	577164371	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm-K1	m2	507,28		0,00
24	K	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm-K4	m2	126,34		0,00
	WV		"K4" 126,34		126,34		
25	M	592460017000	Dlažba betónová červená hr.80 mm / prípadne sivá - podľa vzoru/	m2	127,60		0,00
	WV		126,34*1,01 Prepočítané koeficientom množstva		127,60		
26	K	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	24,12		0,00
27	M	592460007200	Dlažba betónová pre nevidiacich hr. 60 mm	m2	24,12		0,00
D	8		Rúrové vedenie				0,00
28	K	8992321111	Výšková úprava kanalizačnej šachty	ks	3,00		0,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
29	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	11,00		0,00
30	M	404410000300	Dopravná značka zvislá	ks	5,00		0,00
31	K	914501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	5,00		0,00
32	M	404490008400	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	5,00		0,00
33	M	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn	ks	11,00		0,00
34	K	915711211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	191,49		0,00
35	K	915711411	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela základná	m	2,50		0,00
36	K	915721211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod.	m2	37,50		0,00
	WV		"prechod pre chodcov" 8,50		8,50		
	WV		"prechod pre cyklistov" 29,00		29,00		
	WV		Súčet		37,50		
37	K	91572151211	Cyklistický trojuholník, piktogram bicykla, piktogram bicykla so šípkou	ks	14,00		0,00
	WV		7,00+5,00+2,00		14,00		
38	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	193,99		0,00
	WV		191,49+2,50		193,99		
39	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	37,50		0,00
	WV		8,50+29,00		37,50		
40	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	3,84		0,00
	WV		"betónový neskosený 15x26x100" 3,84		3,84		
41	M	592170000900	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	3,88		0,00
	WV		3,84*1,01 Prepočítané koeficientom množstva		3,88		
42	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	422,21		0,00
	WV		"obrubník betónový parkový 50/200/1000"422,21		422,21		
43	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	426,43		0,00
	WV		422,21*1,01 Prepočítané koeficientom množstva		426,43		
44	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	21,30		0,00
	WV		0,19+21,11		21,30		
45	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	10,23		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	938909315	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zemetacou kefou	m2	5,11		0,00
47	K	953941210	Osadenie a dodávka poklopov /šachta , šupátko, hydrant /	ks	1,00		0,00
48	K	966006132	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraňenie so stĺpkami s bet. pátkami. -0,08200t	ks	11,00		0,00
49	K	966006211	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol. -0,00400t	ks	6,00		0,00
50	K	966006211112	Dodávka a montáž elektronického sčítača cyklistov	ks	1,00		0,00
51	K	96600621112	Presun lavičky	ks	1,00		0,00
52	K	979084213	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	542,57		0,00
53	K	979084219	Poplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	542,57		0,00
54	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	542,57		0,00
55	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	314,95		0,00
56	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitumenové zmesi, uhlný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	227,62		0,00
D	99		Presun hmôt HSV				0,00
57	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	717,40		0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-9 - SO 11 Mierove námestie 2.časť

Časť:

999-9-8-91 - SO 11.1 Prístrešok pre bicykle

JKSO:

Miesto: Malacky

KS:

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

IČO:

00310905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o., Laurinská 18, 81101 Bratislava

IČO:

47553111

IČ DPH:

SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH** v EUR **0,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-9 - SO 11 Mierove námestie 2.časť

Časť:

999-9-8-91 - SO 11.1 Prístrešok pre bicykle

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislava

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

2 - Zakladanie

0,00

4 - Vodorovné konštrukcie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

0,00

764 - Konštrukcie klampiarske

0,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

0,00

783 - Dokončovacie práce - nátery

0,00

M - Práce a dodávky M

0,00

21-M - Elektromontáže

0,00

43-M - Montáž oceľových konštrukcií

0,00

## 2) Ostatné náklady

0,00

Zariad. staveniska

0,00

Mimostav. doprava

0,00

Územné vplyvy

0,00

Prevádzkové vplyvy

0,00

Ostatné

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-9 - SO 11 Mierove námestie 2.časť

Časť:

999-9-8-91 - SO 11.1 Prístrešok pre bicykle

Miesto:

Malacky

Dátum:

23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislav

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>0,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	2		Zakladanie				0,00
1	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	7,49		0,00
	WV		1,064*7,04		7,49		
2	K	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C	m3	3,14		0,00
	WV		2,44*6,44*0,20		3,14		
3	K	273351215	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	3,55		0,00
	WV		2*(0,20*(2,44+6,44))		3,55		
4	K	273351216	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	3,55		0,00
5	K	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,08		0,00
6	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,19		0,00
D	4		Vodorovné konštrukcie				0,00
7	K	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do	m2	11,14		0,00
			1:5, šírky geotextílie do 3 m				
8	M	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300,	m2	13,37		0,00
	WV		11,14*1,2 *Prepočítané koeficientom množstva		13,37		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
9	K	936174312	Osadenie stojana na bicykle kotvenými skrutkami bez	ks	24,00		0,00
			zabetónovania nôh na pevný podklad				
10	M	553560009100	Stojan na bicykel poschodový	ks	24,00		0,00
11	K	96600621111	Dodávka a montáž servisného cyklostojanu	ks	1,00		0,00
D	99		Presun hmôt HSV				0,00
12	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z	t	22,86		0,00
			tehál,tvárníc.z kovu výšky do 6 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				0,00
13	K	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	21,40		0,00
14	M	693110001300	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 400, šírka	m2	24,61		0,00
			1,75-3,5 m, dĺžka 60 m, hrúbka 3,4 mm, netkaná, MIVA				
	WV		21,4*1,15 *Prepočítané koeficientom množstva		24,61		
15	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6	%			0,00
			m				
D	764		Konštrukcie klampiarske				0,00
16	K	764175712	Krytina - trapézový systém T-50, šírka 1040 mm, hr. 0,75	m2	14,85		0,00
			mm, sklon strechy od 30°do 45°				
17	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky	%			0,00
			do 6 m				
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				0,00
18	K	767122112	Montáž stien a priečok s výplňou z pletiva	m2	39,68		0,00
19	M	313280000500	Pletivo pozinkované so štvorcovými okami	m2	39,68		0,00
20	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných	kg	840,46		0,00
			doplnkových konštrukcií nad 5 kg				
21	M	1333151200	Ocelové profily, 11373, SHS 90x50x3,6 mm, SHS	t	0,84		0,00
			50x50x3,0 mm				
22	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v	%			0,00
			objektoch výšky do 6 m				
D	783		Dokončovacie práce - nátery				0,00
23	K	78311	Náter ocelevej konštrukcie - žiarove pozinkovanie+náter	kg	840,46		0,00
D	M		Práce a dodávky M				0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 21-M			Elektromontáže				0,00
24	K	21111111R	Montáž kamerového systému	ks	1,00		0,00
25	M	21111112R	Dodávka kamerového systému	ks	1,00		0,00
26	K	21111113R	Montáž elektromagnetického zámku a čítačky	ks	1,00		0,00
27	M	21111114R	Dodávka elektromagnetického zámku a čítačky	ks	1,00		0,00
28	K	21111115R	Montáž softwaru, hardwaru na administráciu užívateľov prístrešku	ks	1,00		0,00
29	M	21111116R	Dodávka softwaru, hardwaru na administráciu užívateľov prístrešku	ks	1,00		0,00
30	K	21111117R	Montáž osvetlenia prístrešku	ks	1,00		0,00
31	M	21111118R	Dodávka osvetlenia prístrešku	ks	1,00		0,00
32	K	21111119R	Montáž solárneho panelu a príslušenstva Solar Frontier 165Wp	ks	3,00		0,00
33	M	21111120R	Dodávka solárneho panelu Solar Frontier 165Wp	ks	3,00		0,00
34	M	21111122R	Dodávka príslušenstva k solárnym panelom	ks	1,00		0,00
D 43-M			Montáž oceľových konštrukcií				0,00
35	K	430844014	Oplechovanie stien zvárané	m2	9,08		0,00
36	M	137110001900	Plech oceľový tenký 1,50x1250x2500 mm, ozn. 11 373.0, podľa EN S235JRG1	t	0,13		0,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-10 - SO 12 Inžinierske siete a verejné osvetlenie

Časť:

999-9-8-10.1 - SO 12.1 Verejné osvetlenie

JKSO:

Miesto: Malacky

KS:

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

IČO:

00310905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o., Laurinská 18, 81101 Bratislav

IČO:

47553111

IČ DPH:

SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH** v **EUR** **0,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacký - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-10 - SO 12 Inžinierske siete a verejné osvetlenie

Časť:

**999-9-8-10.1 - SO 12.1 Verejné osvetlenie**

Miesto:

Malacký

Dátum:

23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacký, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacký

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislava

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**0,00**

M - Práce a dodávky M

0,00

21-M - Elektromontáže

0,00

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

Zariad. staveniska

0,00

Mimostav. doprava

0,00

Územné vplyvy

0,00

Prevádzkové vplyvy

0,00

Ostatné

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-10 - SO 12 Inžinierske siete a verejné osvetlenie

Časť:

**999-9-8-10.1 - SO 12.1 Verejné osvetlenie**

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislav

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>0,00</b>
D	M		Práce a dodávky M				0,00
D	21-M		Elektromontáže				0,00
1	K	1	Verejné osvetlenie	sub	1,00	0,00	0,00

## 700\_D-6.1\_Rozpočet Verejné osvetlenie - CYKLOTRASA PARTIZÁNSKA – CESTA MLÁDEŽE, MALACKY - ČASŤ 1

**Objekt:** Verejné osvetlenie - CYKLOTRASA PARTIZÁNSKA – CESTA MLÁDEŽE, MALACKY - ČASŤ 1 - STAVEBNÝ OBJEKT 12.1.1

Objednávateľ: Mesto Malacky

Spracoval: ECO-LOGIC PROJECTS s.r.o.

Miesto: Partizánska - Cesta Mládeže, Malacky

Zhotoviteľ

Dátum:

P.č.	Názov aktivity	Názov výdavku	MJ	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [Eur]	Celkom bez DPH [Eur]
1	Demontáž starého svetelného miesta	21000004 - Demontáž pouličného svetidla do výšky 10m, likvidácia	ks	27	- €	- €
2	Demontáž starého svetelného miesta	21000010 - Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 12m	ks	13	- €	- €
3	Demontáž starého svetelného miesta	21000019 - Demontáž oceľových stožiarov do MH=10,0m, likvidácia	ks	21	- €	- €
4	Demontáž starého svetelného miesta	21000032 - Demontáž svorkovnice stožiarovej, likvidácia	ks	21	- €	- €
5	Demontáž starého svetelného miesta	21000035 - Demontáž základu stožiara v chodníkoch - betón, asfalt do MH=10m, odvoz sutiny na skládku	ks	21	- €	- €
6	Demontáž starého svetelného miesta	21000050 - Demontáž päťice parkovej betónovej. Likvidácia na skládke.	ks	15	- €	- €
7	Výkopové práce	94600001 - Výkop v asfaltovej ceste hĺbky 100 cm, Vybúranie betónu do 15 cm, odvoz asfaltu, odvoz sutiny na skládku, pokládka kábla, fólia, piesok, pokládka guľatiny, uvedenie do pôvodného stavu - (zásyp ryhy, zhutnenie, betón, asfalt).	m	20	- €	- €
8	Výkopové práce	94600003 - Výkop v zemi do hĺbky 70 cm, odvoz výkopku na skládku, pokládka kábla, fólia, piesok, pokládka guľatiny, zásypový materiál, zhutnenie, uvedenie do pôvodného stavu - zatrávnenie	m	1425	- €	- €
9	Výkopové práce	94600007 - Pretlak - technológiou mikrotunelovaním pod komunikáciou, chránička d=100mm, zátah kábla a pásoviny FeZn 30x4mm	m	25	- €	- €
10	Výkopové práce	94600009 - Uzemňovacie vedenie, pásovina FeZn 30x4mm v zemi včít svonek, prepojenia, izolácie spojov s FeZn ø=10 mm	m	1620	- €	- €
11	Výkopové práce	94600010 - Dodávka Guľatiny FeZn ø=10 mm2, dĺžka 2m, vrátane podružného materiálu	ks	51	- €	- €
12	Výkopové práce	94600011 - Uzemnenie stožiara: uchytenie guľatiny o stožiar a prepojenie s pásovinou	ks	51	- €	- €
13	Výkopové práce	94600012 - Prípojovací materiál pre guľatinu FeZn 10mm: 1x svorka SP1 s okom na uzemnenie stožiara + 2x svorka SR03).	ks	51	- €	- €
14	Základy	94600055 - Základový rošt PRZ - 1E5 pre stožiar prírubový výšky 5m, vrátane skompletizovania, podľa špecifikácii zariadení	ks	18	- €	- €
15	Základy	94600057 - Základový rošt PRZ - 1E5 pre stožiar prírubový výšky 4,5m, vrátane skompletizovania, podľa špecifikácii zariadení	ks	30	- €	- €
16	Základy	94600058 - Základový rošt PRZ - 1E5 pre stožiar prírubový výšky 9,2m, vrátane skompletizovania, podľa špecifikácii zariadení	ks	3	- €	- €
17	Stožiare	34000040 - Montáž svorkovnice stožiarovej, pripevnenie svorkovnice, úprava káblov, montáž vodičov prierezu 4x25-35mm, montáž poistiek, zapojenie vývodu pre svetldlo, uzatvorenie svorkovnice min IP 43.	ks	51	- €	- €
18	Stožiare	34000043 - Označenie stožiara číslom - reflexný podklad, čierne číslo	ks	51	- €	- €
19	Stožiare	34000044 - Samolepka BLESK-B3	ks	51	- €	- €
20	Stožiare	34000045 - Samolepka uzemnenie	ks	51	- €	- €
21	Stožiare	34000085 - Stožiarová svorkovnica GURO EKM-2072-2D2-5-35mm, 2ks 4x25-3525, poistka 2xD01 (10A), stĺp min. f 90mm, IP43, stredne veľké stožiare, vrátane poistiek	ks	51	- €	- €
22	Stožiare	34000026 - Montáž stožiara do výšky 10 m, doprava (z blízkej sklady) a montáž stožiara, osadenie do základu, zatahnutie kábla, zhotovenie čapice	ks	51	- €	- €
23	Stožiare	94600061 - Montáž základového roštu pre stožiar do výšky 10m v ose trasy kábla, zabetónovanie základového roštu, výkop stožiarovej jamy, zásyp, zhutnenie a úprava terénu.	ks	51	- €	- €
24	Stožiare	34000078 - Oceľový prírubový stožiar výšky 5m typ - PSH50, podľa špecifikácii zariadení	ks	18	- €	- €
25	Stožiare	34000080 - Oceľový prírubový stožiar výšky 4,5m typ - PSH45, podľa špecifikácii zariadení	ks	30	- €	- €
26	Stožiare	34000081 - Oceľový prírubový stožiar výšky 9,2m typ - PSH80X + WR110/12, podľa špecifikácii zariadení	ks	3	- €	- €

27	Výložníky	34500031 - Montáž výložníkov do výšky 10 m	ks	9	- €	- €
28	Výložníky	34500038 - Oceťový výložník WR1/10/12 na oceťový/hliníkový stožiar dĺžky 1m	ks	3	- €	- €
29	Káble a vodiče	34600001 - Kábel silový medený CYKY-J 5x1,5, vrátane montáže v stožiaroch	m	342	- €	- €
30	Káble a vodiče	34600024 - Ukončenie vodičov v stožiarových svorkovniciach, svorkovniciach svietidiel vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	342	- €	- €
31	Káble a vodiče	34600063 - Montáž vzdušného vedenia.	m	350	- €	- €
32	Káble a vodiče	34600064 - Montáž spojky	ks	17	- €	- €
33	Káble a vodiče	34600072 - Spojka kábová SVCZ 35 (4x35) s AL spojkami	ks	17	- €	- €
34	Káble a vodiče	34600074 - NFA2X 4x16	m	350	- €	- €
35		34600075 - Fólia červená s bleskom	m	1470	- €	- €
36	Káble a vodiče	34600080 - Ohýbná chránička dvojpáľová FXKVR 63mm - 450N/20cm vrátane uloženia v zemi a zatiahnutia kábla do chráničky	m	2083	- €	- €
37	Káble a vodiče	34600077 - Kábel silový s plastovou izoláciou CYKY-J 5x10, vrátane montáže v stožiaroch	m	1890	- €	- €
38	Káble a vodiče	34600078 - Kábel silový s plastovou izoláciou CYKY-J 5x16, vrátane montáže v stožiaroch	m	308	- €	- €
39	Material pre vzdušné vedenie	34700001 - Nerezová páska do 60 cm dĺžky + 2x spona (BANDIMEX)	ks	24	- €	- €
40	Material pre vzdušné vedenie	34700002 - Kotviaca svorka vzdušného izolovalného vedenia do 25mm <sup>2</sup>	ks	5	- €	- €
41	Material pre vzdušné vedenie	34700006 - Poistkový komplet pre svetidlo na vzdušnom vedení 10A, diazad	ks	6	- €	- €
42	Material pre vzdušné vedenie	34700009 - Svorka odbočovacia prepichovacia 16 - 120 / 1,5 - 10 mm <sup>2</sup> P120/101	ks	12	- €	- €
43	Material pre vzdušné vedenie	34700010 - Prúdová svorka, AI 6-35mm <sup>2</sup>	ks	8	- €	- €
44	Material pre vzdušné vedenie	34700020 - Montáž prídovej svorky vzdušného neizolovalného vedenia	ks	8	- €	- €
45	Material pre vzdušné vedenie	34700021 - Montáž prepichovacej svorky vzdušného vedenia	ks	12	- €	- €
46	Material pre vzdušné vedenie	34700022 - Svorka závesná univerzálna 2x16-4x120 mm <sup>2</sup> 90° NJK16120, vrátane montáže.	ks	6	- €	- €
47	Material pre vzdušné vedenie	34700023 - Záves SO T29 pre nosnú svorku na betonový stožiar NN vedenia, vrátane montáže.	ks	6	- €	- €
48	Material pre vzdušné vedenie	34700025 - Svorka odbočovacia prepichovacia 6 - 70 / 4 - 35 mm <sup>2</sup> P70/351	ks	8	- €	- €
49	Material pre vzdušné vedenie	34700026 - Montáž kotviacej svorky	ks	5	- €	- €
50	Svietidlá a príslušenstvo	40000032 - Odborné odskúšanie a kompletizácia svetidla pred montážou.	ks	51	- €	- €
51	Svietidlá a príslušenstvo	40000033 - Montáž pouličného svetidla do 10 m	ks	51	- €	- €
52	Svietidlá a príslušenstvo	40000037 - Montáž pouličného kompletu na svetidlo vzd. vedenia	ks	6	- €	- €
53	Svietidlá a príslušenstvo	40001106 - LED svetidlo typ P1 podľa špecifikácie zariadení. Vratane pripojovacieho a montážneho materiálu.	ks	14	- €	- €
54	Svietidlá a príslušenstvo	40001107 - LED svetidlo typ P2 podľa špecifikácie zariadení. Vratane pripojovacieho a montážneho materiálu.	ks	19	- €	- €
55	Svietidlá a príslušenstvo	40001106 - LED svetidlo typ P3 podľa špecifikácie zariadení. Vratane pripojovacieho a montážneho materiálu.	ks	14	- €	- €
56	Inžinierske, projektčné a revízne práce	35200003 - Výhodisková revízia stožiara s jedným svetidlom.	ks	47	- €	- €
57	Inžinierske, projektčné a revízne práce	35200019 - Montážna plošina do 12m	hod	257	- €	- €
58	Inžinierske, projektčné a revízne práce	35200021 - Porealizačná dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	1	- €	- €
59	Inžinierske, projektčné a revízne práce	35200022 - Projekt zmeny organizácie dopravy.	ks	1	- €	- €
60	Inžinierske, projektčné a revízne práce	35200023 - Zriadenie staveniska	ks	1	- €	- €
61	Inžinierske, projektčné a revízne práce	35200026 - Inžiniering	ks	1	- €	- €
62	Inžinierske, projektčné a revízne práce	35200027 - Výčítanie inžinierskych sietí	ks	1	- €	- €
63	Inžinierske, projektčné a revízne práce	35200020 - Geodetické práce - vytyčenie trás a polohy stožiarov	ks	51	- €	- €
64	Inžinierske, projektčné a revízne práce	35200025 - Geodetické práce - porealizačné zameranie skutočného vyhotovenia nových stožiarov a trás	ks	51	- €	- €
65	Inžinierske, projektčné a revízne práce	35200023 - Odvoz a likvidácia vzniknutého odpadu na skládku.	ks	20	- €	- €
66	Inžinierske, projektčné a revízne práce	35200024 - Doprava	ks	1	- €	- €
67	Rozvážače	35200024 - Riadiaca jednotka obojsmernú komunikáciu umiestnená v svetidle podľa špecifikácie zariadení	ks	47	- €	- €

68	Rozvádzače	35300075 - Montáž riadiacej jednotky do stožiaru vrátane montážneho materiálu	ks	47	- €	- €
69	Rozvádzače	34000086 - Stožiarová svorkovnica ROSA NTB-2, 2ks 5x6mm-5x16mm, IP54,	ks	47	- €	- €
70	Inžinierské, projekčné a revízne práce	35200025 - Prenosné dočasné značenie	ks	1	- €	- €
<b>Časť rozvádzače</b>						
71	Výkopové práce	94600003 - Výkop v zemi do hĺbky 70 cm, zatrávnenie, odvoz vykopku na skládku, pokládka kábľa, fólia, piesok, pokládka guľatiny	ks	5	- €	- €
72	Káble a vodiče	34600008 - Kábel silový s plastovou izoláciou AYKY-J 4x35 vrátane montáže	ks	5	- €	- €
73	Káble a vodiče	34600009 - Kábel silový s plastovou izoláciou AYKY-J 4x50, vrátane montáže	ks	5	- €	- €
74	Káble a vodiče	34600039 - Oceleová chránička priemer 63mm, dĺžka 3m, zinkovaná	ks	1	- €	- €
75	Káble a vodiče	34600079 - Montáž oceleovej chráničky priemeru 63mm, zatiahnutie káblov do chráničky	ks	1	- €	- €
76	Káble a vodiče	34600080 - Ohybná chránička dvojplášťová FXKVR 63mm - 450N/20cm vrátane uloženia v zemi a zatiahnutia kábľa do chráničky	ks	10	- €	- €
77	Káble a vodiče	34600080 - Pripojenie kábľa do existujúcej SR/ IPS vrátane podružného materiálu	ks	1	- €	- €
78	Káble a vodiče	34600074 - Prúdová svorka, Al 6-35mm <sup>2</sup>	ks	4	- €	- €
79	Káble a vodiče	34600065 - Montáž prúdovej svorky vzdušného neizolovaného vedenia	ks	4	- €	- €
80	Káble a vodiče	34700001 - Nerezová páska do 120 cm dĺžky + 2x spona (BANDIMEX)	ks	6	- €	- €
81	Inžinierské, projekčné a revízne práce	35200007 - Revízia rozvádzača	ks	1	- €	- €
82	Rozvádzače	35300008 - Skrina IPS 3x25A	ks	1	- €	- €
83	Rozvádzače	35300009 - Montáž skrinky IPS, zapojenie	ks	1	- €	- €
84	Rozvádzače	35300026 - Montáž rozvádzača, základ z betónu, osadenie rozvádzača voľne stojaceho, zapojenie vodičov	ks	1	- €	- €
85	Rozvádzače	35300063 - Rozvádzač RE.RVO35 - podľa schémy zapojenia	ks	1	- €	- €
86	Rozvádzače	35300071 - Riadiaca jednotka umiestnená v rozvádzači podľa špecifikácie zariadení	ks	1	- €	- €
87	Rozvádzače	35300075 - Montáž riadiacej jednotky v rozvádzači vrátane montážneho materiálu	ks	1	- €	- €
88	Inžinierské, projekčné a revízne práce	35300079 - Projekt skutočného vyhotovenia rozvádzača	ks	1	- €	- €
89	Rozvádzače	35300076 - Oživenie systému riadenia rozvádzača	ks	1	- €	- €
90	Rozvádzače	35300080 - Vypnutie a zaistenie vývodov z TS	ks	1	- €	- €
<b>Investičné náklady diela celkom</b>						- €

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-10 - SO 12 Inžinierske siete a verejné osvetlenie

Časť:

999-9-8-10.2 - SO 12.2 Prekládka a ochrana distribučných vedení

Úroveň 3:

999-9-8-10.21 - SO 12.2.1 Prekládka skrine Partizánska

JKSO:

Miesto: Malacky

KS:

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

IČO:

00310905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o., Laurinská 18, 81101 Bratislav

IČO:

47553111

IČ DPH:

SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH** v EUR **0,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-10 - SO 12 Inžinierske siete a verejné osvetlenie

Časť:

999-9-8-10.2 - SO 12.2 Prekládka a ochrana distribučných vedení

Úroveň 3:

**999-9-8-10.21 - SO 12.2.1 Prekládka skrine Partizánska**

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislava

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00

<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **0,00**



# ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-10 - SO 12 Inžinierske siete a verejné osvetlenie

Časť:

999-9-8-10.2 - SO 12.2 Prekládka a ochrana distribučných vedení

Úroveň 3:

**999-9-8-10.21 - SO 12.2.1 Prekládka skrine Partizánska**

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislava

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>0,00</b>
D	M		Práce a dodávky M				0,00
D	21-M		Elektromontáže				0,00
1	K	1	Prekládka skrine Partizánska	sub	1,00	0,00	0,00

## VÝKAZ VÝMER

Stavba: CYKLOTRASA PARTIZÁNSKA - CESTA MLÁDEŽE, MALACKY, E - 02 PREKLÁDKA SKRINE PARTIZÁNSKA - SO12.2.1  
 Vyhotožil: Ing. Dušan Držik  
 Dátum: 16.1.2023

P.Č.	TÓV	MONTÁŽNE PRÁCE	Mj:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1	M	Kábel NAYY 4X50mm <sup>2</sup> - voľne uložený - ručne	M	10,000	0,00 €	0,00 €
2	M	Kábel NAYY 4X240mm <sup>2</sup> - voľne uložený - ručne	M	30,000	0,00 €	0,00 €
3	M	Koncovka 1KV - vnútorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 50mm <sup>2</sup>	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
4	M	Koncovka 1KV - vnútorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 240mm <sup>2</sup>	KS	3,000	0,00 €	0,00 €
5	M	Spojka káblková NN priama 4x50-70	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
6	M	Spojka káblková NN priama 4x185-240	KS	3,000	0,00 €	0,00 €
7	M	Skríňa plastová s príslušenstvom, SR4 DIN0 VV 5x400A P2	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
8	M	Montáž poistky nožovej PN 2	KS	9,000	0,00 €	0,00 €
9	M	Montáž poistky nožovej PN 000	KS	3,000	0,00 €	0,00 €
10	M	POSPÁJANIE OCHRANNÉ, DRÔT FEZN 10MM	M	5,000	0,00 €	0,00 €
11	M	UZEMNENIE V ZEMI, PÁSKA FEZN 30X4MM	M	25,000	0,00 €	0,00 €
12	M	SVORKA ZEMNIACA TYP SR03	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
13	M	SVORKA ODBOČNÁ SR02 PRE PÁS FEZN 30X4MM	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
14	M	Svorka typ SP1 pre spojenie kovových súčiastok	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
15	M	FÓLIA VYSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	20,000	0,00 €	0,00 €
16	M	Lôžko káblové pieskové, š. 35cm, ochranná platňa KPL 250/10	M	20,000	0,00 €	0,00 €
17	M	KONTROLA SLEDU FÁZ	KS	4,000	0,00 €	0,00 €
		CELKOM:				0,00 €

P.Č.	TÓV	MONTÁŽNY MATERIÁL	Mj:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1		KÁBEL NAYY-J 4X50 ( PRYSMIAN )	M	10,500	0,00 €	0,00 €
2		KÁBEL NAYY-J 4X240 ( PRYSMIAN )	M	31,500	0,00 €	0,00 €
3		ŠTÍTOK OZ. NA KÁBEL Č.V.359050 - PVC (H&H)	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
4		PÁSKA ŠTAHOVACIA 360X4,8 MM (H&H)	BAL	0,010	0,00 €	0,00 €
5		ŠTÍTOK OZ. NA KÁBEL Č.V.359050 - PVC (H&H)	KS	3,000	0,00 €	0,00 €
6		PÁSKA ŠTAHOVACIA 360X4,8 MM (H&H)	BAL	0,030	0,00 €	0,00 €
7		SPOJKA KÁBL. NN PRIAMA 4X35-95 ( VUKI )	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
8		SPOJKA KÁBL. NN PRIAMA 4X185-240 ( VUKI )	KS	3,000	0,00 €	0,00 €
9		SKRÍŇA SR4 DIN1 5X400A P2 ( HASMA )	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
10		POISTKA NOŽOVÁ 2 - 250A ( OEZ )	KS	6,000	0,00 €	0,00 €
11		POISTKA NOŽOVÁ 2 - 200A ( OEZ )	KS	3,000	0,00 €	0,00 €
12		POISTKA NOŽOVÁ 000 - 80A ( OEZ )	KS	3,000	0,00 €	0,00 €
13		DRÔT OCELOVÝ POZINKOVANÝ FI 10MM ( DEHN + SOHNE DEHN)	KG	2,495	0,00 €	0,00 €
14		PÁSKA ZEMNIACA POZINKOVANÁ 30X4MM ( DEHN + SOHNE DEHN)	KG	23,550	0,00 €	0,00 €
15		SVORKA UZEMŇOVACIA SR 03 ( DEHN + SOHNE DEHN)	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
16		SVORKA ODBOČNÁ SPOJOVACIA SR 02 ( DEHN + SOHNE DEHN)	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
17		SVORKA PRIPOJOVACIA SP1 ( DEHN + SOHNE DEHN)	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
18		FÓLIA VYSTRAŽNÁ ČERV.330 X 0,6 S BLESKOM (H&H)	M	20,000	0,00 €	0,00 €
19		PLATŇA OCHRANNÁ KÁBLOVÁ KPL 250/10 (H&H)	KS	20,000	0,00 €	0,00 €
20		Piesok ťažený	T	2,400	0,00 €	0,00 €
		CELKOM:				0,00 €

P.Č.	TÓV	VÝKOPOVÉ PRÁCE	Mj:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1		Výkop v asfaltovom chodníku pre NN káble ryha 0,35 x 0,60	m	10,000	0,00 €	0,00 €
2		AB hrúbky od 7 do 10 cm ACo B	m <sup>2</sup>	10,000	0,00 €	0,00 €
3		Búranie LA hr, 3-5 cm s odvozom a poplatkom za skládku	m <sup>2</sup>	10,000	0,00 €	0,00 €
4		Výkop ryhy (jamy) v chodníku a vo vozovke do 1,3m hĺbky	m <sup>3</sup>	4,000	0,00 €	0,00 €
5		Odvoz výkopku na skládku	m <sup>3</sup>	4,000	0,00 €	0,00 €
6		Poplatok za skládku (výkopku)	m <sup>3</sup>	4,000	0,00 €	0,00 €
7		Zhutnenie štrkopiesku po 20 cm vrstvách	m <sup>3</sup>	4,000	0,00 €	0,00 €
		CELKOM:				0,00 €

P.Č.	TÓV	OSTATNÉ SLUŽBY	Mj:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1		Porozhlasné geodetické zameranie		3,000	0,00 €	0,00 €
2		Zabezpečenie pracoviska		1,000	0,00 €	0,00 €
		CELKOM:				0,00 €

## REKAPITULÁCIA

MONTÁŽNE PRÁCE	0,00 €
MONTÁŽNY MATERIÁL	0,00 €
VÝKOPOVÉ PRÁCE	0,00 €
OSTATNÉ SLUŽBY	0,00 €
CENA CELKOM BEZ DPH	0,00 €

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánská - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-10 - SO 12 Inžinierske siete a verejné osvetlenie

Časť:

999-9-8-10.2 - SO 12.2 Prekládka a ochrana distribučných vedení

Úroveň 3:

999-9-8-10.22 - SO 12.2.1 L.Zúbka prekládka

JKSO:

Miesto: Malacky

KS:

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

IČO:

00310905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o., Laurinská 18, 81101 Bratislava

IČO:

47553111

IČ DPH:

SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH** v EUR **0,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-10 - SO 12 Inžinierske siete a verejné osvetlenie

Časť:

999-9-8-10.2 - SO 12.2 Prekládka a ochrana distribučných vedení

Úroveň 3:

**999-9-8-10.22 - SO 12.2.1 L.Zúbka prekládka**

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislav

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00

<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-10 - SO 12 Inžinierske siete a verejné osvetlenie

Časť:

999-9-8-10.2 - SO 12.2 Prekládka a ochrana distribučných vedení

Úroveň 3:

**999-9-8-10.22 - SO 12.2.1 L.Zúbka prekládka**

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislav

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>0,00</b>
D	M		Práce a dodávky M				0,00
D	21-M		Elektromontáže				0,00
1	K	1	Prekládka L. Zúbka	sub	1,00	0,00	0,00

VÝKAZ VÝMER

Stavba: CYKLOTRASA PARTIZÁNSKA - CESTA MLÁDEŽE, MALACKY, E - 03 PREKLÁDKA ĽZÚBKA - SO12.2.1  
 Vyhotožil: Ing. Dušan Držík  
 Dátum: 16.1.2023

P.Č.	TOV	MONTÁŽNE PRÁCE	MJ:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1	M	Montáž hlavice krycej na betónový stožiar JB 6÷20kN	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
2	M	Stožiar betónový J 9m/6kN bez výstroja	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
3	D	Montáž hlavice krycej na betónový stožiar JB 6÷20kN	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
4	D	Stožiar betónový J 9m/6kN bez výstroja	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
5	M	Kábel NAYY 4X240mm2 - voľne uložený - ručne	M	215,000	0,00 €	0,00 €
6	M	KONZOLA VVS 1200MM NA BET.STĽP JB	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
7	M	ODPÁLENIE KOVOVEJ KONŠTRUKCIE NN - VO VÝŠKE	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
8	D	KONZOLA VVS 1200MM NA BET.STĽP JB	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
9	M	ODPÁLENIE KOVOVEJ KONŠTRUKCIE NN - NA ZEMI	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
10	D	Demontáž kolíku valcového 20X225mm s izolátorom VR1B bielym	KS	3,000	0,00 €	0,00 €
11	M	KOLÍK VALCOVÝ 20X235MM S IZOL.VR1B BIEL.	KS	3,000	0,00 €	0,00 €
12	D	Demontáž kolíku valcového 20X225mm s izolátorom VR1B hnedým	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
13	M	KOLÍK VALCOVÝ 20X235MM S IZOL.VR1B HNED.	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
14	M	SKRUTKA M20 S IZOL.VK1/2 BIELYM,MEDZI L.	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
15	M	PRIPOJENIE ALFE DO 50 NA ALFE 35÷50 S.S.	KS	4,000	0,00 €	0,00 €
16	D	Demontáž väzu dvojitého krížového pre lano ALFE 16mm2	KS	4,000	0,00 €	0,00 €
17	M	VÁZ DVOJITÝ KRÍŽOVÝ PRE ALFE 25MM2, 25/4	KS	4,000	0,00 €	0,00 €
18	M	Koncovka 1KV - vnitorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 240mm2	KS	10,000	0,00 €	0,00 €
19	M	Spojka káblová NN priama 4x185-240	KS	2,000	0,00 €	0,00 €
20	M	Skríňa plastová s príslušenstvom, SR5 DIN00 2x400A + 4x160A	KS	2,000	0,00 €	0,00 €
21	M	Skríňa plastová s príslušenstvom, SR5 DIN0 VV 4x400A /2x160A P2	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
22	M	Montáž poistky nožovej PN 1	KS	3,000	0,00 €	0,00 €
23	M	Montáž poistky nožovej PN 2	KS	30,000	0,00 €	0,00 €
24	M	POSPÁJANIE OCHRANNÉ, DRÔT FEZN 10MM	M	20,000	0,00 €	0,00 €
25	M	UZEMNENIE V ZEMI, PÁSKA FEZN 30X4MM	M	225,000	0,00 €	0,00 €
26	M	SVORKA ZEMNIAČA TYP SR03	KS	8,000	0,00 €	0,00 €
27	M	SVORKA ODBOČNÁ SR02 PRE PÁS FEZN 30X4MM	KS	9,000	0,00 €	0,00 €
28	M	Svorka typ SP1 pre spojenie kovových súčastok	KS	4,000	0,00 €	0,00 €
29	M	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	250,000	0,00 €	0,00 €
30	M	Žlab káblový plastový 1000x130x130mm, pre VNK a NNK	M	8,000	0,00 €	0,00 €
31	M	Lôžko káblové pieskové, š. 35cm, ochranná platňa KPL 250/10	M	161,000	0,00 €	0,00 €
32	M	CHRÁNIČKA KÁBLOVÁ 160X12X6000MM-6M KORUGOVANÁ	KS	9,000	0,00 €	0,00 €
33	M	PRIPLATOK NA ZAŤAH. KÁBLA, HM. DO 24KG	M	54,000	0,00 €	0,00 €
34	M	KONTROLA SLEDU FÁZ	KS	10,000	0,00 €	0,00 €
		CELKOM:				0,00 €

P.Č.	TOV	MONTÁŽNY MATERIÁL	MJ:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1		HLAVICA KRYCIA LAMINÁT.220MM BETÓN.STĽPA (H&H)	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
2		STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 9M/6KN ( ELV SENEK )	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
3		FARBA S 2013/1999 ČIERNA,SYNTEICKÁ (H&H)	L	0,010	0,00 €	0,00 €
4		FARBA S 2013/6200 ŽLTÁ,SYNTEICKÁ (H&H)	L	0,040	0,00 €	0,00 €
5		RIEDIDLO S 6006 (H&H)	L	0,005	0,00 €	0,00 €
6		BENZÍN TECHNICKÝ (H&H)	KS	0,100	0,00 €	0,00 €
7		KÁBEL NAYY-J 4X240 ( PRYSMIAN )	M	225,750	0,00 €	0,00 €
8		PODĽOŽKA HLÁDKÁ DIN 125 ZN FI 17 MM (H&H)	KS	2,000	0,00 €	0,00 €
9		KONZOLA 1200MM POZINKOVANÁ (H&H)	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
10		STRMEŇ SVORNÍK. 270X280MM NA STOŽIAR (H&H)	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
11		MATICA PRESNÁ DIN 934 M16 TR.8,0 POZINK. (H&H)	KS	2,000	0,00 €	0,00 €
12		KOLÍK NN VALC.20X235MM S MATICOU,ŽIAR.ZN (H&H)	KS	3,000	0,00 €	0,00 €
13		IZOLÁTOR NN KOLÍKOVÝ BIELY VPR 1B (H&H)	KS	3,000	0,00 €	0,00 €
14		NÁTRUBOK PLAST.POD IZOLÁTOR TYP VPR 1 B (H&H)	KS	3,000	0,00 €	0,00 €
15		KOLÍK NN VALC.20X235MM S MATICOU,ŽIAR.ZN (H&H)	KS	1,000	0,00 €	0,00 €

16	IZOLÁTOR NN KOLÍKOVÝ HNEDÝ VPR 1B (H&H)	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
17	NÁTRUBOK PLAST.POD IZOLÁTOR TYP VPR 1 B (H&H)	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
18	PODLOŽKA HLADKÁ DIN 125 ZN FI 22 MM (H&H)	KS	2,000	0,00 €	0,00 €
19	KOLÍK NN KUŽ.20X360MM S MATICOU,ŽIAR.ZN (H&H)	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
20	IZOLÁTOR NN KLADKOVÝ BIELY VZK 1 (H&H)	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
21	PODLOŽKA PAPIEROVÁ PRE SKRUTKU M 20 (H&H)	KS	2,000	0,00 €	0,00 €
22	SVORKA ODBOČ ROZ.50MM2/16-50MM2 (669105) (H&H)	KS	4,000	0,00 €	0,00 €
23	MAZIVO CONTACTIN-CU (H&H)	KG	0,004	0,00 €	0,00 €
24	DRÓT AL MÁKKY 2,80 MM STN 424004.11 (H&H)	KG	0,088	0,00 €	0,00 €
25	PÁSIK OVINOVAČÍ AL 10x1x15000MM (237679) (H&H)	KS	4,000	0,00 €	0,00 €
26	DRÓT AL MÁKKY 3,55 MM STN 424004.11 (H&H)	KG	0,140	0,00 €	0,00 €
27	PÁSIK OVINOVAČÍ AL 10x1x15000MM (237679) (H&H)	KS	4,000	0,00 €	0,00 €
28	ŠTÍTOK OZ. NA KÁBEL Č.V.359050 - PVC (H&H)	KS	10,000	0,00 €	0,00 €
29	PÁSKA ŠTAHOVACIA 360X4,8 MM (H&H)	BAL	0,100	0,00 €	0,00 €
30	SPOJKA KÁBL. NN PRIAMA 4X185-240 ( VUKI )	KS	2,000	0,00 €	0,00 €
31	SKRIŇA SRS DIN 2X400A/4X160A ( HASMA )	KS	2,000	0,00 €	0,00 €
32	SKRIŇA SRS DIN 1 4X400A /2X160A P2 ( HASMA )	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
33	POISTKA NOŽOVÁ 1 - 125A ( OEZ )	KS	3,000	0,00 €	0,00 €
34	POISTKA NOŽOVÁ 2 - 250A ( OEZ )	KS	21,000	0,00 €	0,00 €
35	POISTKA NOŽOVÁ 2 - 315A ( OEZ )	KS	3,000	0,00 €	0,00 €
36	POISTKA NOŽOVÁ 2 - 200A ( OEZ )	KS	6,000	0,00 €	0,00 €
37	DRÓT OCEĽOVÝ POZINKOVANÝ FI 10MM ( DEHN + SOHNE DEHN)	KG	9,980	0,00 €	0,00 €
38	PÁSKA ZEMNICA POZINKOVANÁ 30X4MM ( DEHN + SOHNE DEHN)	KG	211,950	0,00 €	0,00 €
39	SVORKA UZEMŇOVACIA SR 03 ( DEHN + SOHNE DEHN)	KS	8,000	0,00 €	0,00 €
40	SVORKA ODBOČNÁ SPOJOVACIA SR 02 ( DEHN + SOHNE DEHN)	KS	9,000	0,00 €	0,00 €
41	SVORKA PRIPOJOVACIA SP1 ( DEHN + SOHNE DEHN)	KS	4,000	0,00 €	0,00 €
42	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ ČERV.330 X 0,6 S BLESKOM (H&H)	M	250,000	0,00 €	0,00 €
43	ŽĽAB KÁBLOVÝ PLAST.1000X130X130MM (H&H)	KS	8,000	0,00 €	0,00 €
44	PLATŇA OCHRANNÁ KÁBLOVÁ KPL 250/10 (H&H)	KS	161,000	0,00 €	0,00 €
45	Piesok ťažený	T	19,320	0,00 €	0,00 €
46	CHRÁNIČKA KÁBLOVÁ 160X11MM-6M KORUGOVANÁ (H&H)	M	54,000	0,00 €	0,00 €
	CELKOM:				0,00 €

P.Č.	TOV	VÝKOPOVÉ PRÁCE	MJ:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1		Výkop v asfaltovom chodníku pre NN káble ryha 0,35 x 0,60	m	161,000	0,00 €	0,00 €
2		Výkop vo vozovke pre NN káble ryha 0,35 x 1,00 m	m	54,000	0,00 €	0,00 €
3		Výkop v asfaltovom chodníku pre VN káble ryha 0,50 x 1,20 m	m	8,000	0,00 €	0,00 €
4		AB hrúbky od 7 do 10 cm ACo 8	m2	199,000	0,00 €	0,00 €
5		AB hrúbky od 10 cm v ceste ACo 12	m2	54,000	0,00 €	0,00 €
6		Búranie LA hr. 3-5 cm s odvozom a poplatkom za skládku	m2	253,000	0,00 €	0,00 €
7		Výkop ryhy (jamy) v chodníku a vo vozovke do 1,3m hĺbky	m3	4,000	0,00 €	0,00 €
8		Odvoz výkopku na skládku	m3	4,000	0,00 €	0,00 €
9		Poplatok za skládku (výkopku)	m3	4,000	0,00 €	0,00 €
10		Spätný zához ryhy (jamy) štrkopieskom	m3	0,670	0,00 €	0,00 €
11		Zhutnenie štrkopiesku po 20 cm vrstvách	m3	4,000	0,00 €	0,00 €
12		Výkop jamy pre železobetónový stožiar v chodníku 0,60x0,60x2,00m	m3	1,550	0,00 €	0,00 €
13		Dopravné značenie	ks	6,000	0,00 €	0,00 €
14		Búranie betónu s odvozom a poplatkom za skládku	m3	0,880	0,00 €	0,00 €
15		Dodávka betónu s rozprestretím triedy C20/25	m3	0,770	0,00 €	0,00 €
		CELKOM:				0,00 €

P.Č.	TOV	OSTATNÉ SLUŽBY	MJ:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1		Porealizačné geodetické zameranie		4,000	0,00 €	0,00 €
2		Zabezpečenie pracoviska		1,000	0,00 €	0,00 €
		CELKOM:				0,00 €

#### REKAPITULÁCIA

MONTÁŽNE PRÁCE	0,00 €
MONTÁŽNY MATERIÁL	0,00 €
VÝKOPOVÉ PRÁCE	0,00 €
OSTATNÉ SLUŽBY	0,00 €
CENA CELKOM BEZ DPH	0,00 €

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-10 - SO 12 Inžinierske siete a verejné osvetlenie

Časť:

999-9-8-10.2 - SO 12.2 Prekládka a ochrana distribučných vedení

Úroveň 3:

999-9-8-10.23 - SO 12.2.1 Veľkomoravská

JKSO:

Miesto: Malacky

KS:

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

IČO:

00310905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o., Laurinská 18, 81101 Bratislava

IČO:

47553111

IČ DPH:

SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH** v EUR **0,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-10 - SO 12 Inžinierske siete a verejné osvetlenie

Časť:

999-9-8-10.2 - SO 12.2 Prekládka a ochrana distribučných vedení

Úroveň 3:

999-9-8-10.23 - SO 12.2.1 Veľkomoravská

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislava

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00

<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-10 - SO 12 Inžinierske siete a verejné osvetlenie

Časť:

999-9-8-10.2 - SO 12.2 Prekládka a ochrana distribučných vedení

Úroveň 3:

**999-9-8-10.23 - SO 12.2.1 Veľkomoravská**

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernoláková 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislava

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>0,00</b>
D	M		Práce a dodávky M				0,00
D	21-M		Elektromontáže				0,00
1	K	1	Veľkomoravská	sub	1,00	0,00	0,00

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: CYKLOTRASA PARTIŽÁNSKA - CESTA MLÁDEŽE, MALÁCKY, E - 04 VELKŮMORAVSKÁ - SO12.2.1  
 Vyhotožil: Ing. Dušan Držík  
 Dátum: 16.1.2023

P.Č.	TOV	MONTÁŽNE PRÁCE	Mj:	Počet:	Jednotková cena:
1.	M	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	12,000	0,00 €
2	M	Žlab káblový plastový 1000x130x130mm, pre VNK a NNK CELKOM:	M	12,000	0,00 €

P.Č.	TOV	MONTÁŽNY MATERIÁL	Mj:	Počet:	Jednotková cena:
1		FÓLIA VÝSTRAŽNÁ ČERV.330 X 0,6 S BLESKOM (H&H)	M	12,000	0,00 €
2		ŽLAB KÁBLOVÝ PLAST.1000X130X130MM (H&H) CELKOM:	KS	12,000	0,00 €

P.Č.	TOV	VÝKOPOVÉ PRÁCE	Mj:	Počet:	Jednotková cena:
1		Výkop v asfaltovom chodníku pre VN káble ryha 0,65 x 1,20 m	m	6,000	0,00 €
2		AB hrúbky od 7 do 10 cm ACo 8	m <sup>2</sup>	6,000	0,00 €
3		Búranie LA hr, 3-5 cm s odvozom a poplatkom za skládku CELKOM:	m <sup>2</sup>	6,000	0,00 €

P.Č.	TOV	OSTATNÉ SLUŽBY	Mj:	Počet:	Jednotková cena:
1		Formalizačné geodetické zameranie		3,000	0,00 €
2		Zabezpečenie pracoviska CELKOM:		1,000	0,00 €

REKAPITULÁCIA

MONTÁŽNE PRÁCE  
 MONTÁŽNY MATERIÁL  
 VÝKOPOVÉ PRÁCE  
 OSTATNÉ SLUŽBY  
 CENA CELKOM BEZ DPH

*Cena celkom:*  
0,00 €  
0,00 €  
0,00 €

*Cena celkom:*  
0,00 €  
0,00 €  
0,00 €

*Cena celkom:*  
0,00 €  
0,00 €  
0,00 €  
0,00 €

*Cena celkom:*  
0,00 €  
0,00 €  
0,00 €

0,00 €  
0,00 €  
0,00 €  
0,00 €  
0,00 €

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-10 - SO 12 Inžinierske siete a verejné osvetlenie

Časť:

999-9-8-10.2 - SO 12.2 Prekládka a ochrana distribučných vedení

Úroveň 3:

999-9-8-10.24 - SO 12.2.1 Prekládka NN Veľkomoravská

JKSO:

Miesto: Malacky

KS:

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

IČO:

00310905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o., Laurinská 18, 81101 Bratislav

IČO:

47553111

IČ DPH:

SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH** v EUR **0,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-10 - SO 12 Inžinierske siete a verejné osvetlenie

Časť:

999-9-8-10.2 - SO 12.2 Prekládka a ochrana distribučných vedení

Úroveň 3:

999-9-8-10.24 - SO 12.2.1 Prekládka NN Veľkomoravská

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislava

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-10 - SO 12 Inžinierske siete a verejné osvetlenie

Časť:

999-9-8-10.2 - SO 12.2 Prekládka a ochrana distribučných vedení

Úroveň 3:

999-9-8-10.24 - SO 12.2.1 Prekládka NN Veľkomoravská

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislav

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>0,00</b>
D	M		Práce a dodávky M				0,00
D	21-M		Elektromontáže				0,00
1	K	1	Prekládka NN Veľkomoravská	sub	1,00	0,00	0,00

VÝKAZ VÝMER

Stavba: CYKLOTRASA PARTIZÁNSKA - CESTA MLÁDEŽE, MALACKY, E - 05 PREKLÁDKA NN VEĽKOMORAVSKÁ - SO12.2.1  
 Vyhotožil: Ing. Dušan Držák  
 Dátum: 16.1.2023

P.Č.	TOV	MONTÁŽNE PRÁCE	Mj:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1	M	Montáž hlavice krycej na betónový stožiar JB 6+20kN	KS	5,000	0,00 €	0,00 €
2	M	Stožiar betónový J 9m/6kN bez výstroja	KS	4,000	0,00 €	0,00 €
3	M	Stožiar betónový J 9m/15kN bez výstroja	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
4	M	Kábel NAYY 4X25mm <sup>2</sup> - voľne uložený - ručne	M	40,000	0,00 €	0,00 €
5	M	KONZOLA VPS 600/280 NA BET.STĽP JB 220MM	KS	3,000	0,00 €	0,00 €
6	M	OBJÍMKA STRMEŇOVÁ Ø92501 S OKOM NA JB	KS	2,000	0,00 €	0,00 €
7	M	ZAPOJENIE 4ŽIL V IŠTIČI SKRINE DO 35MM <sup>2</sup>	KS	8,000	0,00 €	0,00 €
8	M	SKRIŇA PRÍPOJKOVÁ PLASTOVÁ SPP 2S(EZ) 1.ODB.NA STĽP.EN.ZÁMOK	KS	8,000	0,00 €	0,00 €
9	M	SKRUTKA S OTVORENÝM OKOM Ø92549	KS	3,000	0,00 €	0,00 €
10	M	Svorka NNV katevniá 4x50-120	KS	2,000	0,00 €	0,00 €
11	M	Svorka NNV prepíčovacia 16-120+6-50(pre obmedzovač, uzemnenie a DP)	KS	32,000	0,00 €	0,00 €
12	M	Svorka NNV prepíčovacia 95-240+50-150(pre NNK do 240)	KS	8,000	0,00 €	0,00 €
13	M	Vodič zväzkový NFA2X 4X16 mm <sup>2</sup>	M	135,000	0,00 €	0,00 €
14	M	Vodič zväzkový NFA2X 4X95 mm <sup>2</sup>	M	215,000	0,00 €	0,00 €
15	M	Svorka NNV katevniá 4x16-35, nad 2KN(pre DP)	KS	16,000	0,00 €	0,00 €
16	M	KONTROLA SLEDU FÁZ	KS	8,000	0,00 €	0,00 €
17	D	Montáž hlavice krycej na betónový stožiar JB 6+20kN	KS	4,000	0,00 €	0,00 €
18	D	Stožiar betónový J 9m/6kN bez výstroja	KS	4,000	0,00 €	0,00 €
19	D	KONZOLA VVS 1200MM NA BET.STĽP JB	KS	4,000	0,00 €	0,00 €
20	D	Demontáž kolíku valcového 20X225mm s izolátorom VR1B bielym	KS	12,000	0,00 €	0,00 €
21	D	Demontáž kolíku valcového 20X225mm s izolátorom VR1B hnedým	KS	4,000	0,00 €	0,00 €
22	D	Demontáž väzu dvojitého krížového pre lano ALFE 16mm <sup>2</sup>	KS	16,000	0,00 €	0,00 €
23	D	Demontáž lana AlFe 50mm <sup>2</sup>	KM	0,700	0,00 €	0,00 €
		CELKOM:				0,00 €

P.Č.	TOV	MONTÁŽNY MATERIÁL	Mj:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1		HLAVICA KRYCIA LAMINÁT.220MM BETÓN.STĽPA.(H&H)	KS	5,000	0,00 €	0,00 €
2		STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 9M/6KN ( ELV SENEC )	KS	4,000	0,00 €	0,00 €
3		FARBA S 2013/1999 ČIERNA,SYNTEICKÁ (H&H)	L	0,040	0,00 €	0,00 €
4		FARBA S 2013/6200 ŽLTÁ,SYNTEICKÁ (H&H)	L	0,160	0,00 €	0,00 €
5		RIEDIDLO S 6006 (H&H)	L	0,020	0,00 €	0,00 €
6		BENZÍN TECHNICKÝ (H&H)	KS	0,400	0,00 €	0,00 €
7		STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 9M/15KN ( ELV SENEC )	KS	1,000	0,00 €	0,00 €
8		FARBA S 2013/1999 ČIERNA,SYNTEICKÁ (H&H)	L	0,010	0,00 €	0,00 €
9		FARBA S 2013/6200 ŽLTÁ,SYNTEICKÁ (H&H)	L	0,040	0,00 €	0,00 €
10		RIEDIDLO S 6006 (H&H)	L	0,005	0,00 €	0,00 €
11		BENZÍN TECHNICKÝ (H&H)	KS	0,100	0,00 €	0,00 €
12		KÁBEL NAYY-J 4X25 ( PRYSMIAN )	M	42,000	0,00 €	0,00 €
13		KONZOLA 600MM POZINKOVANÁ (H&H)	KS	3,000	0,00 €	0,00 €
14		STRMEŇ SVORNÍK 270X280MM NA STOŽIAR (H&H)	KS	3,000	0,00 €	0,00 €
15		MATICA PRESNÁ DIN 934 M16 TR.8,0 POZINK. (H&H)	KS	6,000	0,00 €	0,00 €
16		PODLOŽKA HLADKÁ DIN 7349 ZN F1 17 MM (H&H)	KS	6,000	0,00 €	0,00 €
17		OBJÍMKA STRMEŇOVÁ S OKOM JB 250MM (H&H)	KS	2,000	0,00 €	0,00 €
18		SKRIŇA SPP 2S(EZ) 1.ODB.NA STĽP.EN.ZÁMOK (HASMA )	KS	8,000	0,00 €	0,00 €
19		SKRUTKA NOSNÁ M20 S OTVORENÝM OKOM (H&H)	KS	3,000	0,00 €	0,00 €
20		SVORKA NNV KOTEVNÁ 4X70-95 (H&H)	KS	2,000	0,00 €	0,00 €
21		SVORKA NNV PREP.ODB.IZOL. 50-120+6-50 (H&H)	KS	32,000	0,00 €	0,00 €
22		SVORKA NNV PREP.ODB.IZOL. 95-240+70-150 (H&H)	KS	8,000	0,00 €	0,00 €
23		VODIČ ZVÁZKOVÝ NFA2X 4X16 MM <sup>2</sup> RM ( HERZKAB )	M	141,750	0,00 €	0,00 €
24		VODIČ ZVÁZKOVÝ NFA2X 4X95 RM ( HERZKAB )	M	225,750	0,00 €	0,00 €
25		HADICA ZMRŠŤOV.Z/Ž ZS Ø95 ZS F1 9,5-4,8 (H&H)	M	0,400	0,00 €	0,00 €
26		SVORKA NNV KOTEVNÁ 4X16-25 (H&H)	KS	16,000	0,00 €	0,00 €
		CELKOM:				0,00 €

P.Č.	TOV	VÝKOPOVÉ PRÁCE	Mj:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1		Spätňý zához ryhy (jamy) Štrkopieskom	m3	2,680	0,00 €	0,00 €
2		Výkop jamy pre železobetónový stožiar v chodníku 0,60x0,60x2,00m	m3	8,620	0,00 €	0,00 €
3		Búranie betónu s odvozom a popiatkom za skládku	m3	5,940	0,00 €	0,00 €
4		Dodávka betónu s rozprestretím triedy C20/25	m3	6,992	0,00 €	0,00 €
		CELKOM:				0,00 €

P.Č.	TOV	OSTATNÉ SLUŽBY	Mj:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1		Porážiačné geodetické zameranie		3,000	0,00 €	0,00 €
2		Zabezpečenie pracoviska		2,000	0,00 €	0,00 €
		CELKOM:				0,00 €

REKAPITULÁCIA

MONTÁŽNE PRÁCE	0,00 €
MONTÁŽNY MATERIÁL	0,00 €
VÝKOPOVÉ PRÁCE	0,00 €
OSTATNÉ SLUŽBY	0,00 €
CENA CELKOM BEZ DPH	0,00 €



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-11 - SO 13 Sadové úpravy

JKSO:

Miesto: Malacky

KS:

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

IČO: 00310905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj

IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o., Laurinská 18, 81101 Bratislav

IČO: 47553111

IČ DPH: SK2023969321

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH** v EUR **0,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-11 - SO 13 Sadové úpravy

Miesto:

Malacky

Dátum:

23. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislav

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemné práce

0,00

## 2) Ostatné náklady

0,00

Zariad. staveniska

0,00

Mimostav. doprava

0,00

Územné vplyvy

0,00

Prevádzkové vplyvy

0,00

Ostatné

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady

Objekt:

999-9-8-11 - SO 13 Sadové úpravy

Miesto: Malacky

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Projektant: Cykloprojekt s.r.o.,  
Laurinská 18, 81101  
Bratislav

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>0,00</b>
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				0,00
	D	1	Zemné práce				0,00
1	K	1	Sadové úpravy	sub	1,00	0,00	0,00

# ROZPOČET

Oberateľ: Mesto Malacky, Bernolákova 5188/1A, 90101 Malacky  
Projektant: Cykloprojekt s.r.o., Laurinská 18, 811 01 Bratislava  
Dodávateľ:

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum:

Stavba : Cyklotrasa Partizánska - Cesta mládeže, Malacky - časť 1 - oprávnené náklady  
Objekt : SO 13 Sadové úpravy

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena (EUR)	Konštrukcie (EUR)	Špecifikovaný materiál (EUR)	Spolu
1	112201101	Odstrieanie pňov priemer do 400 mm	32,000	kus		0,00		0,00
2	18440111.1	Presadenie stromov, vrátane ošetrovania koreňového systému a koruny	25,000	ks		0,00		0,00
3	18440111.2	Presadenie kríkov, vrátane udrzovacieho rezu	57,000	m2		0,00		0,00
4	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	419,550	m3		0,00		0,00
5	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	419,550	m3		0,00		0,00
6	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	419,550	m3		0,00		0,00
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	5 873,700	m3		0,00		0,00
8	171201202	Uloženie sypaniny na sklady nad 100 do 1000 m3	419,550	m3		0,00		0,00
9	171209002	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	713,240	t		0,00		0,00
10	181301102	Rozprestretie zeminy v rovine, plocha do 500 m2, hr. Do 150 mm	2 797,000	m2		0,00		0,00
11	103640000100.1	Zemina pre sadové úpravy - černozem	419,550	m3			0,00	0,00
12	183403111	Obrobienie pôdy prekopanim do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	2 797,000	m2		0,00		0,00
13	183101321	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0.40 do 1.00 m3	147,000	ks		0,00		0,00

14	184102111.1	Výsadba trvalky z kontajnera v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer kontajnera nad 100 do 200 mm, vrátane vyhlbenia jamky	11 204,000	ks		0,00		0,00	0,00
15	02662TK15	Trvalka, veľkosť K15	3 361,000	ks		0,00		0,00	0,00
16	02662TK9	Trvalka, veľkosť K9	7 843,000	ks		0,00		0,00	0,00
17	184102117	Výsadba dreveny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 800 do 1000 mm	147,000	ks		0,00		0,00	0,00
18	02663PFG	Strom listnatý – Prunus fruticosa globosa, obvod kmeníka pri dodaní 14-16 cm, výška kmeníka pri dodaní 2-2,5 m	62,000	ks		0,00		0,00	0,00
19	02662CB1	Strom listnatý – Carpinus betulus L., obvod kmeníka pri dodaní 14-16 cm, výška kmeníka pri dodaní 2-2,5 m	11,000	ks		0,00		0,00	0,00
20	02662CB2	Strom listnatý – Carpinus betulus fastigiata, obvod kmeníka pri dodaní 14-16 cm, výška kmeníka pri dodaní 2-2,5 m	57,000	ks		0,00		0,00	0,00
21	02663PCCH	Strom listnatý – Pyrus calleryana "chanticleer", obvod kmeníka pri dodaní 12-14 cm, výška kmeníka pri dodaní 2-2,5 m	17,000	ks		0,00		0,00	0,00
22	184901111	Osadenie kolov a polkolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov do 2 m	588,000	ks		0,00		0,00	0,00
23	0266192605.1	Koly ku stromom výška 2 m vrátane úväzového materiálu	441,000	ks		0,00		0,00	0,00
24	0266192605.2	Polkoly ku stromom vrátane úväzového materiálu	147,000	ks		0,00		0,00	0,00
25	185803411	Vyhrabanie trávniky v rovine alebo na svahu do 1:5, vrátane odvozu a likvidácie odstránenej hmoty	2 797,000	m2		0,00		0,00	0,00
26	185804311.1	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivy do 20 m <sup>2</sup> : stromy 75 l x 147 ks = 11 025 l	11,025	m3		0,00		0,00	0,00
27	185804311.2	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivy do 20 m <sup>2</sup> : trvalky 3 l x 11 204 ks = 3 361 l	33,610	m3		0,00		0,00	0,00
28	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6 000 m	44,640	m3		0,00		0,00	0,00
29	18585	Štiepka na mulčovanie, D+M (nákladovo v režii miestnej spoločnosti TEKOS spol. s r.o.)	2 797,000	m2		0,00		0,00	0,00
30	1858S/VS	Substrát ku výsadbe stromov 70l, D+M	147,000	ks		0,00		0,00	0,00
31	1858HO	Príhnojenie - hnojivo Osmocote (4g/liter substrátu)	41,160	kg		0,00		0,00	0,00
32	1858VRKK	Výchovný rez, pred výsadbou + kontrola koreňového systému	147,000	ks		0,00		0,00	0,00
33	180402111	Založenie trávniky parkového výševom v rovine do 1:5	1 676,590	m2		0,00		0,00	0,00
34	005720001300	Osivá tráv - trávové semeno	50,300	kg		0,00		0,00	0,00

35	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	1 676,590	m2	0,00	0,00	0,00
36	183403161	Obrobenie pôdy valcovanim v rovine alebo na svahu do 1:5	1 676,590	m2	0,00	0,00	0,00
37	4606200013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3. aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	294,000	m2	0,00	0,00	0,00
<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu :</b>							
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>							
38	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinnárske úpravy do 5000 m vodorovne	742,260	t	0,00	0,00	0,00
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>							
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>							
<b>Rozpočet celkom :</b>							

**Poznámka:**

Položku č.29 "Štepka na mulčovanie, D+M (nakladovo v režii mestskej spoločnosti TEKOS spol. s r.o.)" treba naceniť ako nulovú položku, keďže ju realizuje mestská spoločnosť.